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ضرورت مطالعه تاثیرات 
شیرابه حلقه دره 

به گزارش روابط عمومی محیط زیست 
جلسه بررسی تأثیر شیرابه زباله‌های مرکز دفن 
حلقه دره بر روی آبخوان و منطقه ویژه اقتصادی 
و فرودگاه پیام در محل اداره کل تشکیل گردید. 
معاون محیط زیست انسانی اداره کل گفت: با 
توجه به مصوبات پنجاه و دومین کارگروه 
مدیریت پسماند استان  مبنی برتاکید بر بررسی 
تاثیرات شیرابه مرکز زباله حلقه در ه بر نقاط 
حساس اطراف آن منطقه جلسه کارشناسی در 
اداره کل تشکیل گردید. حمید لشگری افزود: 
جلسه با حضور نمایندگان معاونت هماهنگی 
امور عمرانی استانداری،فرمانداری کلانشهر 
کرج، آب منطقه ای البرز، سازمان زمین شناسی 
کشور، سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج 
و شرکت خدمات هوایی فرودگاه پیام برگزار 
شد.با توجه به اهمیت و پتانسیل آلودگی شیرابه 
موضوع توسط کارشناسان مورد بحث قرار 
گرفت. مقرر شد مطالعات تاثیر شیرابه بر روی 

آبخوان منطقه و مراکز حساس انجام شود.

براى آيندگانمان پنجره‌اى رو به 
آبىِ آسمان بگشاييم

هواى پاك، مسئول پاسخگو، شهروند 
مسئول. هفته هوای پاک؛  ۲۶دی  تا ۲ بهمن 
ماه ۱۴۰۲   سه‌شنبه ۲۶ دی )هوای پاک، 
حقوق عامه(. چهارشنبه ۲۷ دی )هوای پاک، 
توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی(. 
پنجشنبه ۲۸ دی ) هوای پاک، توسعه انرژی 
های تجدیدپذیر(. جمعه ۲۹ دی )هوای پاک، 
آموزش و مشارکت عمومی(. شنبه ۳۰ دی 
)هوای پاک، خودروهای فرسوده(. یکشنبه 
یکم بهمن )هوای پاک، کیفیت سوخت(. 
دوشنبه ۲بهمن ) هوای پاک، سلامت(.  روابط 

عمومی حفاظت محیط‌زیست استان البرز
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یادداشت

  ۵ پیشنهاد سیاسیون برای افزایش 
مشارکت در انتخابات ۱۴۰۲

روزنامه اعتماد نوشت: به‌رغم همه اصرارها و تاکیدات چهره‌های مختلف 
بر موضوع اهمیت نرخ مشارکت در انتخابات، برخی چهره‌ها و گروه‌های 
سیاسی و حتی بخش‌هایی از جامعه معتقد هستند که از اساس نیازی به 
مشارکت بالا در انتخابات نیست و حتی به صراحت مشارکت حداقلی را 
ترویج می‌کنند.روزنامه اعتماد در گزارشی با عنوان »نوشدارو قبل از مرگ 
سهراب« نوشت؛با نزدیک شدن به ایام برگزاری انتخابات مجلس دوازدهم 
در اسفندماه پیش رو رویکردها و مواضع جریان‌های مختلف سیاسی و البته 

دیدگاه‌های گروه‌های فکری مختلف در جامعه بیش از پیش عیان می‌شود.
واقعیت امر این است که بحث »انتخابات« از دیرزمان مهم‌ترین موضوع 
سیاسی کشور بوده است. پدیده‌ای که همواره مورد بحث جناح‌های داخلی 
بوده و شرایط برگزاری و نتایج آن نیز مورد تحلیل و گمانه‌زنی برای 

پیش‌بینی وضعیت نظام سیاسی در آینده تلقی می‌شده است.
در هر دوره از انتخابات در کنار توجه ویژه به این نهاد دموکراسی با توجه 
به حساسیت‌ها و اهمیت آن، نواقص نحوه و ماهیت برگزاری انتخابات در کشور 
نیز مورد توجه و تاکید قرار می‌گیرد. به واقع مهم‌ترین خلأ در گزاره انتخابات 
در کشور فقدان نظام حزبی است، چرا که انتخابات در شرایطی که یک نظام 
حزبی فعال وجود ندارد، بخشی از مفهوم و ماهیت و کارایی خود را از دست 
می‌دهد. با توجه به اینکه در قانون اساسی و قوانین مربوط به برگزاری 
انتخابات‌های مختلف اعم از مجلس شورای اسامی، ریاست‌جمهوری و 
شوراهای شهر و روستا موضوع و اصل انتخابات مورد تاکید است و از اساس 
الزامی درباره مساله تحزب وجود ندارد در حالی که مساله انتخابات در 
شرایطی موجب شکوفایی هرچه بهتر و بیشتر و ارتقای کارآمدی یک سیستم 
می‌شود که با موضوع تحزب و نظام حزبی در هم تنیده باشد. در بسیاری از 
کشورهای جهان از اساس نهادهای انتخابی با نظام حزبی در آمیخته‌اند. بعضا 
۵۰ درصد یک مجلس، یک شورا یا یک نهاد از طریق انتخابات تشکیل 
می‌شود و نیمه دیگر بر اساس نظام حزبی ۵۰ درصد برگزیده تشکیل خواهد 
شد. نمونه دیگر تجلی موضوع احزاب در سیستم کشورداری نظام پارلمانی 
است که ابتدا اعضای پارلمان با رای مستقیم انتخاب می‌شوند اما بعد از نهاد 
برگزیده مجلس توسط مردم، نخست وزیر یا رییس‌جمهور را انتخاب می‌کند. 
از این حیث نخستین فقدان در نظام انتخاباتی ایران نبود رویکردها و نظام حزبی 
است که ایرادی ریشه‌ای تلقی می‌شود.دومین مشکل و سنگ بزرگ در 
کارایی انتخابات در شرایط فعلی کشور مقوله نظارت استصوابی است. 
موضوعی که باعث می‌شود انتخاب مردم از ماهیت واقعی خود فاصله بگیرد 
و آنچه تحت عنوان نظارت استصوابی توسط شورای نگهبان انجام می‌شود 
مانع انتخاب دقیق توسط مردم است. شاید بتوان این گونه به موضوع نظارت 
استصوابی نگاه کرد که در حقیقت انتخابات با این سیستم در دو مرحله صورت 
می‌گیرد؛ در مرحله اول توسط شورای نگهبان و بعد از آن توسط مردم از بین 
کاندیداها که از بین برگزیدگان توسط شورای نگهبان که مشخصا این سیستم 
دومرحله‌ای ماهیت و روح انتخابات را خدشه‌دار می‌کند.سومین مشکل که 
در این دوره از انتخابات نیز بروز و ظهور پیدا کرده، تدوین قانون جدید مبنی 
بر اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسامی است که در عمل 
چارچوب‌های قانونی دست و پاگیر بیشتری را ایجاد کرده و یک قانون‌نویسی 
ناقص و نادرست مساله انتخابات را از حیطه و دسترسی واقعی مردم به دور 
کرده است. با تصویب این قانون در مجلس، مردم در عمل انجام شده قرار گرفته 
و بیش از پیش از حق رای و انتخاب واقعی خود دور شده‌اند. در حال حاضر 
در مورد مساله »انتخابات و مشارکت در آن« چند دیدگاه کلی در بین نخبگان 
سیاسی مطرح است. دیدگاه‌هایی در پاسخ به این سوال که آیا از اساس برای 

توسعه کشور و کارآمدی و عمرانی کشور ضروری است؟ آیا مشارکت 
حداقلی باید نقص تلقی شود یا امری عادی در نظام حکمرانی است و از اساس 
نیروهای سیاسی در چه شرایطی باید برای ارتقای مشارکت و ایجاد رقابت در 

صحنه سیاسی حضور فعال داشته باشند؟
آیا به نقطه بی‌نیازی از انتخابات رسیده‌ایم؟

نگاه کلی به مساله انتخابات در بین دیدگاه‌های مختلف کشور وجود دارد که 
می‌گوید از اساس برای کارآمدی یک سیستم نیاز الزامی به نهاد انتخابات 
نیست و برای رسیدن به الگوی توسعه لزوما نباید مساله انتخابات را محور 
توجه قرار داد. این دیدگاه روایت مدافعان انتخابات بر این اساس که انتخابات 
سنگ بنای دموکراسی است را نهی یا رد نمی‌کند، اما الگوی کشورهایی را 
ترسیم می‌کند که بدون برگزاری انتخابات راهبرد تمرکز بر توسعه و ارتقای 
کارآمدی را طی کردند و در وضعیت معیشتی و توسعه‌ای بالاتر از وضعیت 
فعلی هستند. البته در بین مدافعان این دیدگاه، جایگاه رای و نظر مردم در اداره 
امور کشور و وضعیت آزادی‌های سیاسی و اجتماعی در این شیوه حکومت‌داری 
مبهم است.با این وجود این دیدگاه تاکید دارد که حصول امیدواری در جامعه 
از طریق ارتقای کارآمدی و کاربلدی در حاکمیت ممکن است و با ارتقای 
شاخص‌های کارآمدی در کشور موضوع ابزارهای سیاسی به حاشیه می‌رود.
نظریه مشارکت حداقلی؛ حلقه سرسخت مدافعان نرخ پایین مشارکت

به‌رغم همه اصرارها و تاکیدات چهره‌های مختلف بر موضوع اهمیت نرخ 
مشارکت در انتخابات، برخی چهره‌ها و گروه‌های سیاسی و حتی بخش‌هایی از 
جامعه معتقد هستند که از اساس نیازی به مشارکت بالا در انتخابات نیست و 
حتی به صراحت مشارکت حداقلی را ترویج می‌کنند. در یک نگاه کلان 
اصلاح‌طلبان می‌گویند که شورای نگهبان و اصولگرایان - به‌خصوص 
بخش‌های تندرو این جریان- به صورت کلی مدافع این میزان از مشارکت 
هستند و تاکید دارند که در یک مشارکت حداقلی انتخاب ترکیبی مطابق نظر 
و میل هسته‌های سخت قدرت سهل‌تر و آسان‌تر است.محمد مهاجری، فعال 
اصولگرا اخیرا در مطلبی مدافعان مشارکت حداقلی را گروه‌هایی توصیف کرده 
که به دنبال ریاست مجلس آینده هستند. او درباره آنها گفته است: »این مجموعه 
علاقه‌مند است آنقدر میزان مشارکت در انتخابات کم باشد که مجلس در دست 
خودش باشد. در واقع جبهه پایداری دنبال مشارکت حداقلی پیروزی حداکثری 
است و می‌کوشد تا زمان برگزاری انتخابات به این هدف جامه عمل بپوشاند تا 
شانس پیروزی خود را به حداکثر ممکن برساند.« علی لاریجانی، رییس سابق 
مجلس نیز بارها نسبت به خطر این جریان هشدار داده و اخیرا در توضیح سابقه 
فعالیت این جریان سیاسی گفته: »از اول انقلاب عده‌ای خالص‌ساز می‌گفتند فقط 
ما انقلابی هستیم و دنبال حذف دیگران بودند. انقلابی کاسبکار به دنبال این 
است که بگوید بقیه انقلابی نیستند، ما انقلابی هستیم و همه پست‌ها را ما باید 
بگیریم.« حسن روحانی، رییس‌جمهور سابق هم تهدید این گروه را برای 
»جمهوریت« نظام ارزیابی کرده و گفته: »اگر کسانی طرفدار حکومت اقلیت 
بر اکثریت هستند، بدانند با این رویه آینده نظام و انقلاب را تهدید کرده‌اند. در 

آن صورت دیگر نمی‌شود به ‌راحتی نظام را جمهوری اسلامی خواند.«
چرا مشارکت حداکثری مهم است؟

در بین نگاه گروه‌های سیاسی برخی احزاب اصلاح‌طلب می‌گویند در صورتی 
می‌توان ارتقای مشارکت را در انتخابات رقم زد که کاندیداهای این جریان از 
فیلتر شورای نگهبان عبور کنند در غیر این صورت از اساس اصلاح‌طلبان 
نمی‌توانند کاندیدایی معرفی کنند و حضور احزاب اصلاح‌طلب در انتخابات 
همانند مردم عادی و بر اساس تصمیم شخصی برای رای دادن یا ندادن است. این 
جریان تاکید دارد در یک انتخابات یکدست که از اساس رقابتی وجود ندارد و 
گروه‌های اصولگرا تنها در نهادهای انتخاباتی حاضر می‌شوند، مفهوم آرای 
مردمی از دست رفته است. آنها درباره تبعات این شیوه انتخابات نتایج حاکمیت 

یکدست را در دو سال گذشته مورد تاکید قرار می‌دهند.
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شهردار کرج با تاکید 
بر بررسی دقیق بحث 
بودجه سال ۱۴۰۳ 
سیاستگذاری  گفت: 
راه  نقشه  بودجه، 
مجموعه  عملکرد 

مدیریت شهری...

فرمانده انتظامی البرز 
از کشف پرونده قاچاق 
پنج هزار تن ذرت در یکی 
از شرکت‌های واقع در 
شهرستان ساوجبلاغ خبر 
داد. سردار حمید هداوند 

با اعلام این خبر...

سیاست گذاری بودجه سال ۱۴۰۳ 
بررسی شد

کشف پرونده ۵ هزار تن ذرت 
قاچاق در البرز

اینفلوئنسرها وبلاگرها در قبال مسائل 
اجتماعی وفرهنگی مسئولیت پذیر باشند

لزوم فرهنگسازی و آموزش شهروندی 
در کنترل جمعیت سگ‌های بلاصاحب

اجتماعی

اجتماعی

فرهنگ و هنر

فرهنگ و هنر
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ملیحه اکبری گفت: 
ضرورت فرهنگ سازی 
آموزش‌های  و 
در خصوص  شهروندی 
برخورد صحیح  نحوه 
تغذیه سگها از طریق 
نصب بنر در سطح شهر...

سرویس دهی رایگان برای تمامی مناطق استان البرز
Dتحویل ۴۸ ساعته

R ۱۰درصدتخفیف برای اولین سفارش
D عضو رسمی و معتبر اتحادیه قالیشویان

R شستشوی تخصصی انواع فرش‌های: ماشینی،دست بافت،ترک،ابریشم،خارجی، تابلو فرش،موکت و...
D خشکشویی انواع مبلمان؛ اداری، سلطنتی،راحتی،کلاسیک و...

R خشکشویی انواع خوشخواب
Dشستشتوی چمن مصنوعی
R شستشوی موکت درمحل

D انجام کلیه خدمات رفوگری شامل:ریشه بافی ،شیرازه دوزی، نواردوزی، رفو سوختگی ،ترمیم 
پوسیدگی،مرمت پارگی، قلم‌زنی،رنگ برداری و...
Dاولویت ماکیفیت و رضایت شما مشتریان عزیز

در مجموعه قالی شویی ومبل شویی لی لی می‌باشد

فرماندار کرج: بسترهای انتخابات الکترونیک در تمامی شهرهای البرز مهیا باشد 

تقدیر معاون منابع انسانی و امور فرهنگی:

دادگستری استان البرز رتبه دوم فرهنگی 

درقوه‌قضائیه کشور راکسب کرد



معاون استاندار وفرماندار ویژه کرج

بسترهای انتخابات الکترونیک در تمامی 
شهرهای البرز مهیا باشد 

معاون استاندار و فرماندار ویژه 
شهرستان کرج اجرای طرح ملی اینترنت 
پرسرعت بر بستر توسعه فیبرنوری را 
زمینه ساز ایجاد شهری هوشمند دانست 
و گفت: ارائه خدمات الکترونیکی  و 
رونق کسب و کارهای اینترنتی با 

مدیریت و برنامه ریزی شهری مسئولان زمینه ساز ایجاد شهری 
هوشمند خواهد بود. فراهم ساختن زیرساخت‌های فیبرنوری در سایر 
شهرها برای انتخابات الکترونیکی پیش رو بخشی از محورهای 
مورد اشاره در صحبت‌های فرماندار کرج بود. دکتر یحیی رمضانی 
در آیین اجرای طرح ملی اینترنت پرسرعت بر بستر فیبرنوری در 
کمالشهر گفت: ما مسلما باید به سمت هوشمند سازی شهرها حرکت 
کنیم و امروزه سخت افزار‌ها و نرم افزارها جزو ابزارهای شهری 
هستند و خلا بسیاری از شهرها عدم‌ توجه به فن آوری‌های نوین 
در این زمینه است.یحیی رمضانی اظهار کرد: اگر تصمیم سازی بر 
اساس ابزارهای علمی و فناورانه باشد بسیار کارگشا تر خواهد بود 
و زمینه بازدهی بنگاه‌های اقتصادی را فراهم خواهد کرد. کسب و 
کارهای اینترنتی از جمله ابزارها در این زمینه هستند و در مدیریت 
برنامه ریزی شهری باید مسوولان سواد این امر را داشته و بکار 
گیرند.این مسئول تاکید کرد: زمینه توانمندسازی در شهر با 
ابزارهای روز باید بکار گرفته شود.باید سواد دیجیتال در بین جامعه 
شهروندی توسعه یابد و اگر کار، خدمت و فعالیتی بدون استفاده از 

این زمینه برنامه ریزی شود فقط هزینه خواهد بود.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز:

انجام بیش از 27 هزار مورد بازرسی بازار از 
ابتدای امسال

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
استان البرز از انجام ۲۷ هزار ۶۱۰ 
مورد بازرسی از واحدهای صنفی، 
صنعتی و خدماتی استان طی ماه 
گذشته خبر داد و اعلام کرد: در این 
مدت برای ۵ هزار ۷۳۶ متخلف 
پرونده تشکیل شده و به مرجع 

رسیدگی کننده ارسال شده است.دکتر محمد انصاری در دهمین 
جلسه کارگروه تنظیم بازار استان گفت: نسبت تعداد پرونده‌های 
متشکله با کل بازرسی‌های انجام شده حدود ۲۱ درصد است که 
از نرم تعریف شده بالاتر و نشان دهنده افزایش کیفیت بازرسی‌ها 
است.با توجه به دستور ویژه استاندار محترم البرز در خصوص 
تشکیل قرارگاه نظارت بر بازار در البرز، هفته گذشته اولین 
رزمایش مشترک طرح نظارتی ویژه استان با حضور نمایندگان 
دستگاه‌های مسئول از جمله صنعت، معدن و تجارت، جهاد 
کشاورزی، نیروی انتظامی، دانشگاه علوم پزشکی، تعزیرات 
حکومتی، اتاق اصناف و...، برگزار شد.دبیر کارگروه تنظیم بازار 
استان البرز اعلام کرد: در قالب اجرای این طرح، بازرسان اداره 
کل صمت ۱۴۳۰ مورد بازرسی انجام داده و برای ۱۹۴ متخلف 
صنفی پرونده تشکیل داده‌اند.این بازرسی‌ها با اولویت اقلام 
کالایی شامل شکر، برنج، روغن نباتی، مواد پروتئینی، 
فرآورده‌های لبنی، میوه، تایر خودرو و روغن موتور، نان، 
پوشاک، کیف و کفش، خدمات و...، انجام شده و نسبت کشف 

تخلفات به مجموع بازرسی‌های به ۲۹ درصد ارتقا یافته است.

سرپرست شرکت گاز استان البرز:

انجام بیش از 13 هزار پایش در استان 
 سرپرست شرکت گاز استان 
البرز بیان کرد: از آغاز ماموریت 
پایش در استان البرز بیش از 13 
هزار فقره پایش در استان البرز 

انجام شده است. 
 کامران ایمانی فولادی سرپرست 
این شرکت درباره کنترل دمای 

ادارات و مراکز عمومی مطرح کرد: با توجه به اینکه در روزهای 
سرد سال میزان مصرف گاز افزایش پیدا می‌کند اما استفاده از آن 
طبق دستورالعمل و استاندارد خاص باید باشد.  از آغاز پایش در 
استان البرز 13 هزار و 353  پایش در استان البرز انجام شده که 
12 هزار و 49 پایش مربوط به ادارات، هزار و 304 پایش مربوط 
به باغ ویلاها، استفاده کنندگان از وسایل گرماتابش در محیط باز 
بوده است.  مدیر عامل شرکت گاز استان البرز مطرح کرد: در مدت 
زمانی که از پایش دمای رفاه در استان البرز از یکم آذر تا 21 دی 
ماه 1402 می‌گذرد در مجموع 474 اخطار صادر شده که 114 
اخطار به ادارات و 360 اخطار برای باغ ویلاها، گرماتابش‌ها و
CHP بوده است.  متاسفانه عده ای از مشترکان نیز به اخطارهای 
کارشناسان شرکت گاز استان البرز توجهی نکردند که 320 قطعی 
در این ایام صورت گرفت که 6 قطعی برای ادارات و 314 قطعی 
برای باغ ویلاها، گرماتابش‌ها و CHP بوده است.مشترکان 
محترم در استان البرز با رعایت دمای رفاه 18 درجه می‌توانند نقش 
اساسی در گازرسانی به هموطنان عزیز در اقصی نقاط کشور 
داشته باشند و از مشوق‌های شرکت ملی گاز ایران بهره‌مند شوند.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی:

طبقه‌بندی مشاغل در اولویت کارگاه‌های 
بالای 50 نفر است 

عبدالله دارایی مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 
البرز با حضور در شهرستان ساوجبلاغ از ۴ واحد تولیدی و 
صنعتی بازدید و با مدیران و کاربران و کارگران این واحدهای 
تولیدی دیدار و گفت‌وگو کرد.در این بازدید که با محوریت 
رتبه‌بندی و طبقه‌بندی مشاغل و تامین نیروی انسانی مورد نیاز 
واحدهای تولیدی و همچنین کارگاه‌های مشمول مشاغل سخت 
زیان آور انجام شد، حرکت واحدهای تولیدی به بیان مسائل و 
موضوعات مرتبط با حوزه کار و تولید پرداختند.مدیر کل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی استان البرز در این بازدید گفت: حضور مدیران 
در واحدهای تولیدی و صنعتی و مشاهده مسائل و نکات مورد نظر 
آنان نقش موثری در رفع موانع تولید و اشتغال را در پی دارد.عبدالله 
دارایی در ادامه خاطرنشان شد: در این بازدیدها ضمن تشکر از 
زحمات کارفرمایان و کارگران عزیز مسایلی چون طبقه‌بندی 
مشاغل و در ادامه آن رتبه‌بندی شغلی در کارگاه‌های با حداقل ۵۰ 
نفر کارگر، در نظام رتبه‌بندی و ارزیابی مشاغل همچنین ضوابط 
ارتقا و جابجایی شغلی و شرایط کارگاه‌ها و پرداخت مزایا و سایر 
جزئیات ذیل مواد ۴۸ و ۴۹ قانون کار مورد بررسی قرار می‌گیرد.

تقدیر معاون منابع انسانی و امور فرهنگی:

دادگستری استان البرز رتبه دوم فرهنگی 
درقوه‌قضائیه کشور راکسب کرد

معاونت منابع انسانی و امور فرهنگی 
دادگستری کل استان البرز در ارزیابی‌های 
انجام شده رتبه دوم اقدامات فرهنگی را 
در بین دادگستری‌های کشور به خود 
اختصاص داد.در ارزیابی‌های انجام شده 
توسط کارشناسان معاونت منابع انسانی 
و امور فرهنگی قوه قضائیه، معاونت منابع 
انسانی و امور فرهنگی دادگستری کل استان البرز حائز رتبه دوم در بین 
دادگستری‌های سراسر کشور شد.محمدباقر الفت، معاون منابع انسانی و 
امور فرهنگی قوه قضائیه در پیامی ضمن تقدیر از اجرای ویژه برنامه‌های 
ابلاغی امور فرهنگی این معاونت به مناسبت دهه اول فاطمیه، کسب رتبه 
دوم در سطح استانی توسط دادگستری کل استان البرز را تبریک گفت.

مدیرکل منابع طبیعی البرز:

توجه ویژه به آبخیزداری و آبخوانداری، یکی از 
راه‌های عبور از بحران آب 

اصغر بیات در میزگرد تلوزیونی برنامه 
حرف مردم که از صدا و سیمای مرکز استان 
البرز پخش می‌شود با موضوع فرو نشست‌ها 
به بررسی این پدیده زیست محیطی 
پرداخت.اصغر بیات در این گفتگو عنوان 
کرد: امروز فرونشست به یک مخاطره 
انسانی تبدیل شده و ناشی از برداشت 
بی‌رویه آب است.بیات با اشاره به اینکه در دنیا فرونشست بیش از چهار 
میلیمتر بحرانی است، اظهار داشت: ایران در شرایط فوق بحرانی از این نظر 
قرار دارد.مدیرکل منابع طبیعی البرز گفت: میزان بارش در البرز در سال 
جاری ٦٠ میلیمتر بوده است اما در بلندمدت و در همین بازه زمانی  ١٣٣ 
میلیمتر بوده که با این حساب ٦٠ درصد کاهش بارش را شاهد بوده ایم . وی 
در ادامه گفت این در شرایط است که میانگین بارش سالانه در کشور ما یک 
سوم میانگین جهانی است و در عوض تبخیر و تعرق سه برابر میانگین جهانی 
است.بیات افزود: برای مقابله با بی آبی و کم آبی مدیریت منابع آب سطحی 
باید در البرز جدی گرفته شود که سازه‌های مکانیکی و اقدامات بیولوژیک 
آبخیزداری و اجرای برنامه‌های آبخوانداری  در دشت‌ها در این زمينه موثر 
است.بیات در خاتمه گفت: در ١٠ سال گذشته هم از ١٤٠ هزار هکتار 

عملیات آبخیزداری ١٠٠ میلیون متر‌مکعب استحصال آب شده است.
نائب رئیس اتاق بازرگانی البرز:

اولین نشست هم‌اندیشی هیات مدیره دومین دوره 
خیرین امنیت‌ساز

یداله مالمیر در اولین جلسه هم‌اندیشی 
هیات مدیره دومین دوره خیرین امنیت‌ساز 
استان البرز که در محل اتاق بازرگانی 
برگزار شد، اظهار کرد: خیر امنیت‌ساز نماد 
مشارکت مردمی در توسعه نظم و امنیت 
عمومی در جامعه است.گسترش دامنه 
فعالیت خیرین امنیت‌ساز در سطح استان 
البرز به یقین زمینه تعاملات و همکاری‌های هر چه بیشتر مردم با پلیس را 
فراهم می‌کند.نائب رئیس اتاق بازرگانی البرز گفت: خیرین امنیت‌ساز در 
راستای ارتقای توانمندی و توسعه ماموریت‌های مجموعه انتظامی 
تشکیل شده و استمرار و پایداری آن نیازمند مشارکت همگانی و 
حمایت‌های مادی و معنوی در راستای پیشگیری و کاهش جرائم است که 
با بهره‌گیری از ظرفیت مجمع خیرین امنیت‌ساز این مهم دنبال خواهد شد.

آبفای البرز:

تصفیه‌خانه کرج دو هزار لیتر در ثانیه، از آب سد کرج 
و طالقان راتصفیه می‌کند

 اصحاب رسانه البرز از مرکز پایش و 
نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب البرز و 
تصفیه‌خانه آب شرب کرج بازدید کردند و 
پس از آشنایی با روند کار این دو مرکز، 
با مسئولان و کارشناسان این مراکز گفت 
و گو کردند. فرزانه زارعی مدیر مرکز 
پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب 
استان البرز بیان کرد:۱۷ آزمایشگاه در استان برای پایش آب و پساب 
استان فعال است و در حال تلاش برای ایجاد هشت آزمایشگاه دیگر در 
استان هستیم.وی با تاکید براینکه روزانه ۱۸۰ نمونه در استان البرز مورد 
بررسی و پایش قرار می‌گیرد،گفت:آب شرب مصرفی مردم البرز از مرکز 
استان تا دورترین روستای طالقان و دیگر شهرستان‌های استان به طور 
مداوم توسط این مرکز در حال پایش و بررسی است و مرکز پایش به 
شدت پیگیر سلامت آب است، بر همین اساس به مردم در خصوص سلامت 
آب شرب استان اطمینان می‌دهیم.درادامه این بازدید شهرام حافظ مسئول 
تصفیه‌خانه‌های شرکت آبفای البرز گفت:تصفیه‌خانه کرج با تصفیه دو هزار 
لیتر در ثانیه از آب سد کرج و طالقان، یک میلیون نفر از جمعیت کرج را 
پوشش می‌دهد.وی افزود: فرآیند تصفیه براساس ۱۷ پارامتر از مشخصاتی 
که آب سالم باید داشته باشد از جمله شیمیایی، CO۲ ، نیترات و ... با 
بهترین استاندارد روز دنیا انجام می‌شود.این مسئول یادآورشد:در تمام 
مراحل تصفیه، آزمایش‌های لازم  روی آب ورودی، حین تصفیه و آب 

خروجی به صورت دائم و بدون وقفه انجام می‌شود.

نماز عبادی سیاسی جمعه شهرستان کرج به 
امامت آیت‌الله حسینی همدانی، نماینده رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در استان البرز و امام‌جمعه 
کرج در مصلای بزرگ امام خمینی رحمه‌الله 

علیه اقامه شد.
آیت‌الله حسینی همدانی در خطبه‌های نماز 
عبادی سیاسی در مصلای بزرگ امام خمینی رحمه‌الله علیه کرج بابیان اینکه 
پیشاپیش حلول ماه رجب، ماه خدا، ماه نبوت و ماه امامت و ولایت را تبریک عرض 
می‌کنم، بیان داشت: رجب، ماه عظیمی است که با مناسبت‌های معنوی فراوانی که 
دارد، برکات فراوانی خدای تعالی برای آن در نظر گرفته است. البته اهل ایمان بهره 

می‌برند. قبلًا راجع به فضیلت استغفار در این ماه زیاد صحبت کردم که سعی کنیم 
از دست ندهیم؛ همین‌طور روزه این ماه را هرکس توان دارد غفلت نکند.امام‌جمعه 
کرج در بخش دیگری بابیان اینکه جنگ غزه در حال صدروزه شدن است؛ و 
همچنان باصلابت بااین‌همه شهید که داده سرپا ایستاده و مبارزه می‌کند؛ اما رژیم 
صهیونیستی با همه طمطراقی که داشته و به تعبیر حضرت آقا آویزان اربابش 
آمریکاست، دچار بحران‌های متعدد به‌خصوص امنیت اقتصادی شده، گفت: امروز 
صبح مطلع شدیم که آمریکا به همراه انگلیس و ۱۰ کشور دیگر که همراه خودش 
کرده یمن را موردحمله قرار داده. این‌یک اشتباه راهبردی بود که بار دیگر استکبار 
به سرکردگی آمریکا و انگلیس انجام داد؛ و قطعاً یمنی‌ها و جبهه مقاومت، آمریکا 

را و آویزان‌های به او را از غلطی که کردند پشیمان خواهند کرد.

دی ماه  1402
 سال ششم 
شماره  76 

در استان2
از میان خبرها

اخبار

نماینده عالی دولت در استان البرز 
گفت: امسال نمایشگاه‌های بهاره در 
تمامی شهرستان‌های استان با هدف 
تنظیم بازار و عرضه کالا با نرخ پایین تر، 

یک ماه زودتر و از بهمن ماه برپا شود.
مجتبی عبداللهی در جلسه تنظیم بازار 
استان که روز یکشنبه ۲۴ دی ماه ۱۴۰۲ 
در سالن شهدای دولت استانداری 
برگزار شد، با تاکید بر تداوم و استمرار 
جدیت قرارگاه نظارت بر بازار و تامین 
کالای استان، اتحاد و انسجام حاکم را 
عاملی موثر برای کنترل بازار دانست. 

وی ادامه داد: طی مدت یک هفته هزار 
و ۴۳۰ نظارت بر بازار در قالب این 
قرارگاه صورت گرفته و با متخلفان 

برخورد شده است. 
عبداللهی گفت: با توجه به ایام پایانی 
سال که مناسبت‌هایی همچون دهه مبارک 
فجر، عید نوروز، ماه مبارک رمضان و... 

را در پیش داریم، باید جلسات تنظیم بازار 
به صورت مستمر و با مصوبات عملیاتی 
و ملموس دنبال شود.وی افزود: امسال 
تمامی  در  بهاره  نمایشگاه‌های 
شهرستان‌های استان با هدف تنظیم بازار 

و عرضه کالا با نرخ پایین تر، یک ماه 
زودتر و از بهمن ماه برپا شود.استاندار 
البرز گفت: باید از ظرفیت تولیدکنندگان 
بزرگ استان استفاده کنیم تا کالاها با 
بهای کمتری در نمایشگاه‌های بهاره 

عرضه شود. در این نمایشگاه‌ها باید اقلام 
خوراکی، شوینده و بهداشتی، پوشاک و 
هر آنچه که مورد نیاز مردم با توجه به ایام 
ذکر شده است، عرضه شود. عبداللهی 
گفت: نظارت‌ها باید بر مبنای قانون و 
رعایت احترام کسبه و مردم باشد چراکه 
کیفیت این نظارت ها، موجبات 
رضایتمندی مردم را فراهم می‌کند. وی 
افزود: نظارت بر مرغداری ها، روند 
تولید جوجه و تامین نهاده باید با ساختار 
ویژه ای طی تعامل با وزارتخانه متبوع 
گفت:  شود.استاندارالبرز  دنبال 
جهادکشاورزی استان باید تمامی 
موضوعات مربوط به تامین مرغ و 
گوشت را زیر نظر داشته باشد و ذخایر 
مرغ در سردخانه‌ها افزایش یابد. برنامه 
ریزی جهت تامین میوه تنظیم بازار استان 
باید در جلسات ویژه و با حضور مسئولان 

مربوطه با جدیت دنبال شود.

نماینده عالی دولت در استان البرز

امسال نمایشگاه‌های بهاره با هدف تنظیم بازار یک 
ماه زودتر آغاز به کار می‌کنند

مدیرکل بهزیستی استان البرز در گفت‌وگو با 
خبرنگاران استان گفت : بمنظور ارتقاءسطح کیفیت 
و سلامت زندگی مردم و همچنین افزایش آگاهی در 
زمینه کاهش آسیبهای اجتماعی ،طرحهای آموزشی 
توسط کارشناسان متخصص بهزیستی در گروههای 

مختلف در حال اجرا می‌باشد.
وجیهه محمدی فلاح در ادامه گفت: طی ۹ ماهه 
سال جاری طرحها وبرنامه‌های آموزشی با 
موضوعات آموزش پیش از ازدواج ،آموزش 
زندگی خانواده ، طرح کنترل و کاهش طلاق و طرح 
مراقبت و بهبود خانواده در ۵ سال اول ازدواج در 
ادارات ،مدارس ،دانشگاههاو محلات ،توسط 
مراکز و موسسات تحت نظارت بهزیستی برای 
تعداد ۶ هزار نفر اجرایی گردید. مدیرکل 

بهزیستی البرز گفت:  از تعداد اعلام شده ۲۴۹۷ نفر 
تحت آموزش پیش از ازدواج وبه تعداد ۱۶۷۹ نفر 

آموزش زندگی خانواده ارائه گردید.
وی اضافه کرد: تعداد ۹۴۷ زوج متقاضی طلاق 
مورد غربالگری و ارزیابی روانی-اجتماعی قرار 
گرفته واز خدمات مشاوره ای پیش از طلاق بهره 
مند شدند و همچنین تعداد ۲۶۶ نفراز طریق طرح 
مراقبت و بهبود خانواده در ۵ سال اول ازدواج تحت 
آموزش قرار گرفتند.مدیرکل بهزیستی در خصوص 
اجرای طرح مانا که با هدف آموزش مشارکت 
اجتماعی به نوجوانان ۱۳ تا ۱۸ سال درراستای 
ارتقاء سطح مسئولیت پذیری اجتماعی و سلامت 
روانی و همچنین پیشگیری از آسیبهای اجتماعی 
اجرا میگردد بیان داشت: تعداد ۶۱۱ نفر از مخاطبین 

افراد محلی ،زندانیان ، کانون اصلاح و تربیت ، 
محصلین مدارس و بخشی از مددجویان تحت 

پوشش کمیته امداد آموزش داده شدند.

طرح‌های و برنامه‌های آموزشی بهزیستی با هدف پیشگیری
 از آسیب‌های اجتماعی در حال اجرا می‌باشد

امام جمعه کرج:

حمله آمریکا و انگلیس به یمن یک اشتباه راهبردی بود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز بر 
تسریع در صدور اسناد رهنی پروژه‌های نهضت 
ملی مسکن در سایت‌های مختلف استان بویژه شهر 
جدید مهستان تاکید کرد و گفت: پیشبرد اهداف و 
برنامه‌های نهضت ملی مسکن در البرز به ویژه در 
شهر جدید مهستان که به عنوان یکی از سایت‌های 
اصلی این پروه در طرح ملی مدنظر است، از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است در این راستا ضمن تقدیر از همکاری و تعامل اداره کل 
ثبت اسناد استان انتظار می‌رود نسبت به تسریع در صدور اسناد رهنی منطقه به 
عنوان یکی از محوری ترین امور مربوط به طرح، اقدام لازم صورت پذیرد. 

همچنین انجام امورات اداری شهروندان که در آینده ای نزدیک جمعیت بالایی را 
در خود جای خواهد داد، اهمیت ویژه ای دارد که امید می‌رود با همکاری مسئولان 
شهر جدید مهستان و اداره کل ثبت اسناد شاهد راه اندازی نمایندگی این اداره در 
منطقه باشیم.وی ضمن تقدیر از همکاری بانک مسکن استان در ارائه  تسهیلات 
مورد نیاز در اجرای طرح ملی نهضت مسکن خواستار همکاری سایر بانک‌های 
عامل استان در این پروژه شد و گفت: سهمیه استان البرز در اجرای طرح ملی نهضت 
مسکن،۹۸  هزار و ۸۵۸ واحد است که خوشبختانه با ورود عملیاتی استاندار البرز 
به نتایج خوبی دست یافته است. در این راستا از تمامی بانک‌های استان اعم از 
دولتی و خصوصی انتظار می‌رود در کنار بانک مسکن استان، یاریگر مسئولان 

در اعطای تسهیلات مورد نیاز به شهروندان باشند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری:

صدور اسناد رهنی پروژه‌های نهضت ملی مسکن تسریع شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز با 
تاکید بر لزوم بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و 
اقدام‌های فنی و قانونی برای مدیریت مصرف آب 
در شرایط خشکسالی موجود، از الزام 
دستگاه‌های اجرایی، اداره‌ها و سازمان‌های 
دولتی برای صرفه‌جویی بیست و پنج درصدی 
در مصارف آب، با اشاره به تدوین برنامه جامع 
مدیریت تنش آبی، اظهار داشت: این برنامه 
جامع شرکت آب و فاضلاب استان البرز در مواجهه با شرایط کم‌آبی است و تمامی 
معاونت‌ها و امورات تابعه شرکت مکلف هستند این مجموعه را طی برنامه زمان‌بندی 

شده تقسیم و مطابق آن اقدام و به صورت مستمر عملکردها را رصد کنند.
حمیدرضا نامداری مدیریت تنش آبی را در شرایطی که البرز چهارمین سال 
پیاپی خشکسالی را تجربه می‌کند، یک اقدام و ماموریت فراسازمانی خواند و 
افزود: باید ضمن برقراری تعامل و نشست‌های مشترک با مسئولان سایر دستگاه‌ها 
ازجمله فرمانداری‌ها، حساسیت موضوع را تبیین و همکاری مسئولان شهرها و 
روستاهای مختلف را در این زمینه جلب کنند تا با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و 

منابع موجود، شرایط تنش آبی را با دغدغه کمتری پشت سر گذاریم.
مدیرعامل آب و فاضلاب استان البرز سپس با تاکید بر لزوم برخورد قانونی با 
انشعاب‌های غیرمجاز آب گفت: انشعاب‌های غیر مجاز هم به دلیل آسیبی که به 
شبکه وارد می‌نماید،در دستورکار جدی مجموعه قرار گرفته و باید با جدیت 
شناسایی و جمع آوری شود.وی آموزش همگانی شهروندان برای استفاده از پمپ 
و مخزن به‌صورت توأم در تاسیسات داخلی را ضروری خواند و افزود: یکی از 
اقدام‌های فنی در زمینه مدیریت مصرف، مدیریت فشار آب شبکه است که در این 
زمینه نظارت و کنترل شیرخط‌ها همانند فشارشکن‌ها ضروری است و اگر بتوانیم 
با مدیریت فشار آب به میزان پنج درصد از هدررفت آب جلوگیری کنیم، افزون‌ 

بر چهل میلیون مترمکعب صرفه‌جویی آب خواهیم داشت.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کرج 
گفت: طی سه ماه گذشته 300 شاخه گاردریل با 
هدف ارتقای ایمنی کاربران جاده‌ای در محورهای 

تحت پوشش نصب و تعمیر شده است.
رضا رمضانی با اشاره به عملکرد سه ماه گذشته 
اداره راهداری این شهرستان اظهار کرد: نصب 10 
مورد پلیس مجازی در نواحی و خروجی‌های 
مدنظر پلیس راه و مستعد حادثه، نصب و تعمیر 
300 شاخه گاردریل در محورهای تحت پوشش، نصب 30 عدد چراغ چشمک‌زن در 
خروجی‌های آزادراه کرج- قزوین و روکش محور قزلحصار از جمله این اقدامات بود. 
نصب نرده بر روی نیوجرسی‌های وسط آزادراه کرج- قزوین جهت جلوگیری از عبور 
عابرین پیاده، اصلاح و ترمیم درزهای آزادراه محدوده مهرویلا، رگلاژ و تسطیح محور 
قزلحصار به طول 12 کیلومتر، ریزش‌برداری محور دروان- آتشگاه، ادامه ساخت 
راهدارخانه‌های خاتم و عوارضی سابق، نصب نیوجرسی در نقاط پرتگاهی لاین شمالی 
آزادراه تهران- کرج محدوده درنا، لاین جنوبی محدوده ساسانی و لاین جنوب فاز 4 
مهرشهر، لکه گیری محور کیانمهر- ماهدشت به طول پنج کیلومتر نیز در این بازه زمانی 
انجام شده است.این مسئول توضیح داد: جمع‌آوری 20 دکه دستفروش غیرمجاز در 
محور برغان، جمع‌آوری 40 تابلوی غیرمجاز در حاشیه راه‌های تحت پوشش، شست 
و شوی تابلوهای آزادراه کرج- قزوین، تعریض محور آتشگاه- برغان، رگلاژ سه نقطه 
حادثه خیز در آتشگاه، تنقیه پاکسازی و آبروهای آزادراه تهران- کرج محدوده‌های 
خاتم، گرمدره، فردیس لاین جنوبی و نصب تابلوهای پیش آگاهی در محدوده حصارک، 
گلشهر، مهرویلا، استاندارد، فردیس و گرمدره نیز در سه ماهه فصل پاییز توسط 
نیروهای راهداری اداره شهرستان کرج اجرا شده است.وی در پایان با اشاره به اینکه 
پاکسازی مکانیزه و جاروزنی دستی آزادراه کرج- قزوین نیز به طور مستمر انجام 
می‌شود، گفت: نیروهای راهداری این شهرستان با تمام توان برای خدمت‌رسانی به 

کاربران جاده‌ای تلاش می‌کنند تا مسیر خدمت‌رسانی به مردم هموارتر شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز:

الزام دستگاه‌های اجرایی البرز به کاهش ۲۵ درصدی مصرف آب
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای:

نصب و تعمیر 300 شاخه گاردریل در راه‌های کرج



شهردار فردیس:

آغاز عملیات اجرایی ۲ قرائت خانه در فردیس
 شهردار فردیس از آغاز عملیات اجرایی 
۲ قرائت خانه در فردیس خبر داد و اظهار 
کرد: این دو قرائت خانه قرار است در 
شهرک رزکان نو منطقه ۲ و بلوار امام 

رضا)ع( منطقه یک احداث شود.
محمدرضا احمدی نژاد گفت : مساحت 
هریک از این قرائت خانه‌ها ۲۷۰ متر مربع 

است و برای احداث آنها حدودا ۱۰۴ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است.
شهردار فردیس خاطرنشان کرد: در صدد هستیم این پروژه‌ها را در نیمسال اول 
سال ۱۴۰۳ به بهره برداری برسانیم.وی هدف از احداث قرائت خانه‌ها را توسعه 
فرهنگ کتابخوانی الکترونیکی و ایجاد فضایی جهت برگزاری کلاس‌های 
آموزشی برای شهروندان اعلام کرد و گفت: توسعه زیرساخت‌های فرهنگی 
به طور ویژه در دستور کار مدیریت شهری فردیس است.احمدی نژاد تصریح 
کرد: مدیریت شهری فردیس در صدد است با ایجاد فضاهای فرهنگی و ورزشی، 
نیاز شهروندان به مراکز تفریحی، فرهنگی و ورزشی را جهت گذران اوغات 
فراغت برآورده کرده و سطح کیفی زندگی شهری را بیش از پیش ارتقاء دهد.

با حضور بهزاد غفاری، مدیرکل آموزش فنی‌وحرفه‌‌ای

برگزاری پنجمین جلسه هیات نظارت بر امور 
آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای استان البرز

با حضور بهزاد غفاری مدیرکل و کلیه 
اعضاء، پنجمین جلسه هیأت نظارت استان در 
سالجاری با موضوعات مختلفی از جمله 
ایجاد شعبه در شهرستان کرج و مراکز 
شهرستانها، موافقت با تمدید مجوز، لغو 
پروانه تأسیس، تخلفات منتسب به 
آموزشگاهها، انتقال، پرداخت تسهیلات به 

آموزشگاه‌ها و همچنین واگذاری‌ها برگزار شد.بهزاد غفاری مدیرکل آموزش 
فنی و حرفه‌ای استان البرز در این جلسه تقویت و توسعه بخش خصوصی را 
اولویت مهم سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشورعنوان و اظهارداشت: 
باتوجه به اینکه آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای نقش مهمی جهت حرکت 
در مسیر توسعه، سازندگی و اشتغالزایی ایفا می‌کنند، تأمین بخش اعظم 
نیروهای ماهر و متخصص در حرفه‌های مختلف مورد نیاز بازار کار، وظیفه 
خطیری است که بخش خصوصی می‌تواند در آن نقش آفرینی کند.غفاری 
همچنین خواستاراصلاح ساختارها بر مبنای شیوه نامه‌های سازمان آموزش 

فنی و حرفه‌ای کشور و رفع مشکلات حوزه آموزشگاه‌های آزاد شد.

با حضور امام جمعه محترم و رئیس شورای شهرستان

شورای فرهنگ عمومی شهرستان چهارباغ برگزار شد
جلسه‌ی شورای فرهنگ عمومی شهرستان 
چهارباغ به ریاست حجت‌الاسلام حاج‌آقای 
دربانی امام جمعه‌ محترم و با حضور مهندس 
جعفری اسکندرلو فرماندار ، مهندس افشاری 
نیا رئیس شورای شهرستان و نائب رئیس 
شورای اسلامی شهر ، مهندس موسوی 
شهردار و اعضای شورای فرهنگ عمومی 

شهرستان در مسجد شهرک ابریشم چهارباغ برگزار شد. در ابتدای جلسه پس از 
تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید، دبیر شورا ضمن قرائت مصوبات جلسه 
گذشته و موضوعات و اقدامات انجام گرفته آن داشتند.لازم به ذکر است در این 
جلسه پس از بررسی و تبادل نظر پیرامون موضوعات مطرح شده در خصوص 
دستور جلسه، برنامه ریزی و تصمیماتی بر اساس خرد جمعی اتخاذ و مصوب 
گردید.از مصوبات مهم جلسه به  تامین تدارکات لازم برای برگزاری مراسم 
اعتکاف دانش آموزان شهرستان، برگزاری مراسم ولادت حضرت علی )ع( و 

روز پدر و مناسبت‌های پیش رو در ماه رجب می‌توان اشاره کرد.

فرماندار فردیس:

نتیجه مطالبه‌گری هدفمند، افزایش امیدآفرینی است
فرماندار فردیس گفت: مطالبه گری 
هدفمند توسط اصحاب رسانه موجب 
افزایش امیدآفرینی در جامعه و ایجاد 
انگیزه برای حضور پرشور مردم در 
انتخابات است. اما مطالبه‌گری مخرب 

قطعا نتیجه معکوس خواهد داشت.
خداداد کاشفی، فرماندار فردیس در 

نشست با فعالان و اصحاب رسانه شهرستان که شامگاه سه شنبه در سالن 
ایثار شهرداری فردیس برگزار شد؛ با بیان اینکه یکی از ویژگی‌های نظام 
جمهوری اسامی مردم‌سالاری دینی است، اظهار کرد: مردم در تمام 
شئون این حکومت از جنگ، تحریم غیره مردم مشارکت داشته‌ و پشتبان 
نظام بوده و هستند.وی  یکی از شئون مردمسالاری دینی را مشارکت 
سیاسی  دانست و افزود:  اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی 
موثرترین افراد در  راستای افزایش مشارکت سیاسی مردم  هستند و می 
توانند مردم را به حضور پرشور در انتخابات دعوت کنند.‌مطالبه گری 
هدفمند از سوی اصحاب رسانه می‌تواند موجب افزایش امیدآفرینی در 
جامعه و ایجاد  انگیزه برای حضور پرشور مردم  در انتخابات باشد. اما 

مطالبه‌گری مخرب نتیجه معکوس خواهد داشت.

بازدید مدیرکل کتابخانه‌های عمومی البرز از دو 
کتابخانه شهرکرج

در جهت توسعه و شاداب سازی کتابخانه‌های عمومی استان البرز، 
علی معدنی پور مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان از دو کتابخانه 

شهر کرج بازدید کرد.
در جهت توسعه و شاداب سازی کتابخانه‌های عمومی استان البرز و با 
هدف بررسی وضعیت کتابخانه‌های عمومی، علی معدنی پور مدیرکل 
کتابخانه‌های عمومی استان به همراه کاظم قاسمی معاون امور کتابخانه‌ها 
و حسین ذکریا پور رئیس اداره شهرستان کرج  از دو کتابخانه  عمومی 
درشهرکرج بازدید کرد.در این بازدیدها مدیرکل کتابخانه‌های عمومی 
استان البرز از آخرین وضعیت کتابخانه‌های عمومی علامه حلی و شهیدان 
نصیری شهر کرج مطلع و ضمن گفتگو با کتابداران و اعضای کتابخانه‌ها 
آخرین شرایط کتابخانه‌های عمومی را مورد بررسی قرارداد،همچنین در 
این بازدیها مدیرکل کتابخانه‌های عمومی  برافزایش تنوع خدمات به 
اعضای کتابخانه‌های عمومی و شاداب سازی محیط کتابخانه‌ها تاکید کرد.

جابری انصاری: اینفلوئنسرها و 
بلاگرها می بایست در قبال مسائل 
اجتماعی همچون حادثه تلخ 
تروریستی کرمان، در سالروز شهادت 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، پر 

رنگ تر ظاهر می شدند.
سعید جابری انصاری، مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسامی استان البرز، 
اظهار داشت: همانگونه که اینفلوئنسرها 
و بلاگرها جزو فعالان مجازی در 
شبکه‌های مجازی مختلف بوده و از این 
راه به کسب و کار مشغولند و در این 
مسیر کسب درآمد می نمایند  باید این 
نکته را بدانند که آنها در قبال همه 
مسائل اجتماعی و فرهنگی کشور 
مسئولند و مکلفند در این مسیر ادای 
وظیفه نمایند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان البرز، تصریح کرد: تعداد 
زیادی از این فعالان در شبکه‌های 
اجتماعی در امنیت اقتصادی که نظام 
مقدس جمهوری اسامی برای آنها 

فراهم آورده در زمینه هایی همچون 
آشپزی، خودآرایی، دکوراسیون، سبک 
زندگی و ... کسب رزق می کنند، آیا 
نباید در بحث سایر مسئولیت‌های 
اجتماعی توجه بیشتری داشته و به تاثیر 
گذاری در آن مسئولیت‌ها برای همه 

سنین در جامعه متعهد باشند؟!جابری 
انصاری، خاطرنشان کرد: به عنوان 
نمونه وقتی در مراسم سالگرد قهرمان 
ملی و سردار دلها شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی، تعدادی از هم وطنان عزیزمان 
اعم از زن و کودک در بمب گذاری 

تروریست‌های ملعون به فیض رفیع 
شهادت رسیدند، وظیفه این تأثیرگذاران 
در شبکه‌های اجتماعی این بود که در 
پست‌های خود بیشتر به محکومیت این 
حادثه خونبار پر رنگ ظاهر می شدند، 
همچنین در موضوعات مختلفی که 
کشور امروزه درگیر با آن است مانند 
بحث تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی و 
آسیب‌های اجتماعی که از طریق 
دشمنان انقلاب بر مردم وارد آمده، 
اینفلوئنسرها و بلاگرها مکلفند با 
پست‌های انگیزیشی خود مدافع نظام و 
مردم عزیز ایران اسلامی باشند.مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسامی استان البرز، 
ادامه داد: در سال جاری که سال مشارکت 
سیاسی مردم در انتخابات است و شکوه 
وحدت ملی برای تعیین سرنوشت 
محسوب می گردد نقش اینفلوئنسرها و 
بلاگرها در ادای حق مسئولیت اجتماعی 

بیش از پیش باید باشد.

نشست خبری امام جمعه کوهسار ومدیر عامل 
موسسه مشکات، حجت الاسلام مجتبی محمدی با 
اصحاب رسانه ساوجبلاغ درمحل دفتر امام جمعه 
برگزارشد. حجت الاسام محمدی از برگزاری 
سومین دوره مسابقات بین‌المللی ومردمی مشکات 
خبرداد وگفت: این مسابقات در رشته‌های مختلف 
علوم قرآنی برگزار خواهد شد و ثبت نام آن آغازشده 

و تاپایان بهمن ماه ادامه دارد.
امام جمعه کوهسارو مدیرعامل موسسه مشکات 

توضیح داد: مسابقات بین‌المللی قران ازسال ۹۸ تابحال 
درزمینه آموزش و مسابقات قران کارهای باارزشی 
دراین خصوص انجام داده و تاکنون بیش از ۱۴۰ هزار 
نفر از کشورهای مختلف دراین مسابقات شرکت 
کرده‌اند، مسابقات به عنوان نمونه بدین شکل است که 
در رشته‌های قرائت تقلیدی که در آن از ۴ استاد مطرح 
دنیا آیات قرآن تلاوت می‌شود و شبیه ترین اجرا، برنده 
اعلام خواهد شد.دراین موسسه درطول هفته حدود ۷۰ 
کلاس آموزشی در خصوص علوم قرآنی و دوره هایی 
برای حفظ آیات قران ازجمله روخوانی، روان خوانی، 
ترتیل وحفظ قرآن برگزار می‌شود، همچنین درپایان 
جوایزی برای برندگان در نظر گرفته خواهد شد. شرایط 
سنی شرکت درمسابقات زیر۴۰ سال می‌باشد، چون 
سطح مسابقات به دلیل بین‌المللی بودن بسیاربالا خواهد 
بود، لذا داوطلبان می‌توانند برای اطلاعات بیشتر به 
سایت MQmeshkat.com مراجعه نمایند و 
اطلاعات کامل را دریافت کنند وثبت نام کنند.
درمسابقات کشوری نفر اول کشور خودمان را مشخص 

می‌کنیم ودر نهایت از هر کشوری یک نفر نماینده 
معرفی می‌شود. به این ترتیب که در مراحل مقدماتی 
ونیمه نهایی بعداز بازبینی و پالایش توسط داوران 
وباتوجه به امتیازات شرکت کنندگان نماینده هر 

کشوری معرفی می‌شود.
نماینده ولی فقیه در کوهسار اظهار کرد: تنها 
موسسه‌ای که مجوز برگزاری مسابقات بین‌المللی را 
کسب کرده است و با مجوز کارش را انجام 
می‌دهد،موسسه مشکات است و لازم به ذکر است که 
تمام کلاسها وحضور در مسابقات رایگان می‌باشد 
وهزینه‌ها از طریق خیرین و دولتی تامین می‌شود. 
داوری از ابتدای اسفند شروع می‌شود و مراسم اختتامیه 
در ۱۶فروردین ماه برگزارخواهد شد.وی در بخش 
دیگری از سخنان خود گفت: دربحث انتخابات حضور 
پرشور مردم، موجب تضمین امنیت ملی خواهد شد 
وانتظار داریم اهالی رسانه باقدرت هرچه بیشتر برای 
ترغیب مردم در شرکت در انتخابات تلاش کنند،لذا 

حضور در انتخابات یک تکلیف شرعی است.

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز: 

اینفلوئنسرها وبلاگرها در قبال مسائل اجتماعی وفرهنگی مسئولیت پذیر باشند

نماینده ولی فقیه در کوهسار:

سومین دوره مسابقات بین‌المللی ومردمی مشکات برگزار خواهد شد
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آیین اختتامیه مسابقه نامه‌ای به سردار دل‌ها برگزار شد
مراسم اختتامیه و اهدا جوایز نامه‌ای به سردار دل‌ها و 
تجلیل از پیشکسوتان عرضه جهاد، مقاومت و مدافعان 
حرم در ساوجبلاغ برگزار شد.مراسم اختتامیه مسابقه 
نامه‌ای به سردار دل‌ها با حضور جمعی از خانواده‌های 
شهدا، جانبازان و ایثارگران و منتخبان این جشنواره 
سراسری  در سالن سینمای ۹ دی هشتگرد برگزار شد. حضور گسترده و استقبال بی 
نظیر دانش آموزان، دانشجویان و اقشار مختلف مردم در مسابقه نامه به سردار دل 

ها حاج قاسم سلیمانی قابل توجه بود. مسابقه نامه به سردار دل ها با همکاری 
دستگاه‌های فرهنگی استان از دوماه پیش با دادن یک فراخوان آغاز شد  و انصافا آثار 
ارزشمندی به دبیر خانه رسید که قابل تقدیر است.این مراسم  با استقبال گسترده مواجه 
شد و با توجه به عرض ارادت شرکت کنندگان به سردار دل‌ها و ارزشمند بودن همه 
آثار کار داوری بسیار سخت بود. تجلیل و تکریم از پیشکسوتان دفاع مقدس جلوه‌ای 
از روشنگری نسبت به یاد، راه، پیام و هدف شهیدان است.از سه هزار اثری که از 
سراسر کشور به دبیر خانه سر دار دل ها ارسال شده بود ۶۵۰ اثر متعلق به شرکت 
کنندگان این استان بود که در نهایت با رای داوران ۶۵ اثر در مقاطع مختلف  انتخاب 

و حائز دریافت تندیس، لوح و هدیه نقدی این آئین شدند. 

3 فرهنگ و هنر مدیرکل حفاظت محیط زیست البرز:

توزیع علوفه خشک در منطقه حفاظت شده 
البرز جنوبی

مدیرکل حفاظت محیط زیست 
البرز از توزیع علوفه خشک در منطقه 

حفاظت شده البرز جنوبی خبر داد.
به گزارش کوه سرفراز به نقل از 
روابط عمومی، مدیرکل حفاظت 
محیط زیست البرز گفت: با توجه به 
بارش برف و برودت هوا در مناطق کوهستانی و پیشگیری از 
هرگونه مشکل برای حیات‌وحش جهت تأمین منابع غذایی، 
برنامه توزیع علوفه در منطقه حفاظت شده البرز جنوبی و سایر 
نقاطی که امکان حضور حیات وحش وجود دارد، توسط محیط 
بانان استان صورت گرفت.علوفه کافی جهت توزیع در مناطق 
تحت مدیریت استان تهیه شده و در مواقع ضروری که حیات 
وحش با مشکلی در این زمینه روبرو شوند توسط محیط بانان 
در این زیستگاه‌ها توزیع می‌شود.مجید درگی  از عموم مردم 
خواست در صورت نزدیک شدن حیات وحش  به کنار جاده‌ها 
یا مناطق مسکونی روستایی و حاشیه شهرها نسبت به همکاری 
در حفاظت از این حیوانات اهتمام داشته و در اسرع وقت با 
سامانه ۱۵۴۰ ارتباط برقرار کرده و مأموران محیط زیست را 

از ورود حیات وحش به این مناطق آگاه کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش البرز:

استان البرز میزبان شایسته‌ای برای بیست و 
یکمین کنفرانس ملی فیزیک خواهد بود

علی حجرگشت مدیر کل آموزش 
و پرورش استان البرز در آئین افتتاحیه 
بیست یکمین کنفرانس ملی آموزش 
فیزیک عنوان کرد: آموزش و 
پرورش به عنوان فراگیرترین نهاد 
حاکمیتی در کشور شناخته می‌شود، 
بنابراین وظیفه و رسالت ما در آموزش و پرورش از همه نهاد ها 
بیشتر و والاتر است.  در سند تحول بنیادین و با در نظر گرفتن 
همه ی ساحت‌های تربیتی، تعیین و تکلیف‌هایی برای ما صورت 
گرفته است که می‌بایست آن را در مدارس جاری کنیم و رسالت 
بزرگ ما معلمان این است که در تمامی حوزه ها  فعال بوده و 
این تربیت تمام ساحتی را به آینده سازان این کشور انتقال دهیم.  
توجه آموزش و پرورش به چنین رویدادهایی می‌تواند در 
راستای افزایش توان علمی کشور موثر باشد و در نتیجه آن 
موجبات پیشرفت‌های هرچه بیشتر کشور عزیزمان ایران اسلامی  
رقم بخورد و یکی از مسیر‌هایی که می‌توان تحقق بخش این 
مطلب باشد، عملیاتی سازی این چنین رویدادها در مدارس  و 
شناسایی استعدادها است.  دانش آموزان دوازده سال  به صورت 
رسمی در دستان من و شما هستند و در همین ساعت ها می‌توان 
با برنامه ریزی درست، تاثیر گذاری درست داشته و بسیاری از 
مسائل را بازگونماییم و مسیری برای پرورش استعدادها و به قله 
رساندن فرزندان این کشور بسازیم؛ در مواقعی شاهد هستیم 
تاثیرگذاری که یک معلم برای دانش آموزان دارد، بعضاً از پدر، 

مادر و دیگراعضای خانواده بیشتر است.

مدیرکل انتقال خون البرز:

بیش از ۴۵ هزار واحد خون در البرز اهدا شد
مدیرکل انتقال خون البرز اعلام 
کرد: ۴۵ هزار و ۱۲۳ واحد خون 
توسط مردم این استان در ۹ ماهه 
سال جاری به بیماران اهدا شده است.
دکتر محمد میری روز شنبه در گفت 
و گو با ایرنا اظهار کرد:طی این مدت 
۵۹ هزارو ۷۰ نفر برای اهدای خون به مراکز انتقال خون البرز 
مراجعه کردند که ۲۱هزارو ۶۲۴ نفر آنان اهدا کننده مستمر 
هستند.از مجموع خون‌های اهدا شده ، یک هزارو ۹۵۲ واحد 
مربوط به بانوان است که بیش از چهار درصد اهدای خون 
استان را شامل می شود.تامین خون سالم و کافی نیازمند 
مشارکت همه اقشار جامعه به ویژه بانوان است.مهمترین عامل 
کاهش میزان مشارکت بانوان در امر خداپسندانه اهدای خون 
نگرانی از ایجاد کم خونی در این قشر است.تصور برخی از 
بانوان بر این است که اهدای خون ممکن است برای آنان مضر 
باشد اما واقعیت این است که فقط در موارد خاص بانوان 
شرایط متفاوتی از آقایان دارند و قادر به اهدای خون نیستند.
بانوان اطمینان داشته باشند که پزشکان سازمان انتقال خون 
پس از انجام سنجش مربوط به کم خونی اقدام به خونگیری 
از آنان می نمایند.  اکنون مراکز اهدای خون اداره کل انتقال 
خون استان البرز شامل اداره کل انتقال خون ، مرکز توحید و 

مرکز مهربانو پذیرای اهدا کنندگان خون هستند.
رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی البرز:

صادرات ۱۷ هزار کانتینر سبزی و صیفی‌جات 
از البرز به کشورهای خلیج‌فارس

رییس اتاق بازرگانی صنایع، 
معادن و کشاورزی استان البرز 
عنوان کرد: بیشترین صادرات البرز 
را مواد غذایی از جمله سبزی و 
صیفی جات و دارو تشکیل می‌دهد.
پرهام رضایی در نشست 
مطبوعاتی روز چهارشنبه ۲۷ دی ماه که در اتاق بازرگانی 
البرز برگزار شد، با اشاره به افزایش دو برابری میزان 
صادرات البرز اظهار کرد: سالانه ۲۴ هزار کانتینر 
محصولات کشاورزی از این استان به کشورهای حوزه 
خلیج فارس صادر می‌شود که از ابتدای سال جاری تاکنون 
۱۷ هزار کانتینر صادر شده است. اکنون البرز به تمام 
کشورهای حوزه خلیج فارس از جمله امارات، بحرین، عمان 
و کویت صادرات محصول دارد و کشورهای چین، روسیه 
و قاره آفریقا از مقصدهای دیگر صادرات استان هستند.
رییس اتاق بازرگانی البرز ادامه داد: برای توسعه تجارت تا 
پایان سال جاری دو هیات بازرگانی این استان به کشورهای 
روسیه و امارات اعزام می شوند.رییس اتاق بازرگانی 
صنایع، معادن و کشاورزی استان البرز گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۹ نشست شورای گفت گوی دولت و بخش 
خصوصی برگزار شده که ۶۹ مصوبه برای گره گشایی از 
مشکلات تولید و صادرات داشته است.رضایی ادامه داد: از 
این تعداد ۹ مصوبه آن ملی و مابقی استانی است که ۸۶ 

درصد مصوبه ها اجرا شده یا در حال اجرا است.

اخبار

از میان خبرها

نائب رئیس کمیسیون صنایع مجلس گفت: برخی 
افراد زمانیکه به قیمت‌گذاری محصولات می‌رسیم 
با جدیت از آزادسازی قیمت‌ها دفاع می‌کنند اما به 
تناسب آن، صحبتی از افزایش عادلانه حقوق‌ها 
نمی‌شود، اگر می‌خواهیم قیمت‌ها را آزاد کنیم، 
حقوق‌ها نیز باید به روز و واقعی شده و قدرت خرید 

مردم درطول زمان حفظ و تقویت شود.
مهدی عسگری درباره عدم تناسب افزایش قیمت 
کالاها و خدمات با میزان رشد حقوق کارمندان و 
کارگران، گفت: ما با یک چرخه معیوب در مباحث 
اقتصادی و قیمت‌گذاری روبه‌رو هستیم؛ یکی از این 
مشکلات، تعیین میزان افزایش حقوق‌ها متناسب با 
تورم است به عبارتی وقتی نوبت به افزایش حقوق‌ 
کارمندان و کارگران می‌رسد، می‌گویند این افزایش 
موجب تورم خواهد شد که این نگاه در سال‌های 

اخیر موجب شده افزایش حقوق حتی کمتر از نصف 
تورم باشد.نماینده کرج، اشتهارد و فردیس در مجلس 
شورای اسلامی ادامه داد:چگونه هنگام قیمت‌گذاری 
کالاها و خدمات، قیمت تمام شده به دقت محاسبه و 
به روز می‌شود، اما این نگاه برای میزان افزایش حقوق 
به کار گرفته نمی‌شود، به طور مثال در حالیکه نرخ 
تورم بیش از 40 درصد بود اما حقوق فقط 20 درصد 
رشد داشت و تکرار این موضوع در سنوات متوالی 
موجب شده، قدرت خرید مردم کاهش مضاعف پیدا 
کند در واقع تورم به صورت تصاعدی افزایش داشته 
اما در مقابل قدرت خرید پایین مانده است که این 
موجب خسارت به حقوق‌بگیران شده است.برخی افراد 
زمانی که به قیمت‌گذاری محصولات می‌رسیم به 
صورت جدی از آزادسازی قیمت‌ها دفاع می‌کنند اما 

به تناسب آن صحبتی از افزایش عادلانه حقوق‌ها 
نمی‌شود، اگر می‌خواهیم قیمت‌ها را آزاد کنیم، حقوق‌ها 
نیز باید به تناسب به روز و واقعی شود به عبارتی دیگر 
اگر قرار است قیمت‌ها با دلار سنجیده شود، باید 

حقوق‌ها نیز با همین معیار افزایش یابد.

عسگری، نماینده مجلس:

آزادسازی قیمت‌ها و سکوت درباره معیشت و قدرت خرید مردم

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز 
از پرداخت بیش از 11.552 میلیارد ریال 
تسهیلات در قالب 2700 فقره پرونده اعتباری 
به بخشهای مختلف اقتصادی استان شامل 
صنعت و معدن، کشاورزی، بازرگانی و خدمات، 
اشتغال مددجویان  و  فرزندآوری  ازدواج، 
تحت پوشش نهادهای حمایتی طی ۹ ماه 

گذشته خبر داد.
 علی غیاثی مدیر شعب استان با اشاره به 
پرداخت بیش از 11 هزارمیلیارد ریال تسهیلات طی 9 ماهه سپری شده سال جاری 
اظهار داشت: هدف اصلی بانک توسعه تعاون هدایت صحیح منابع مالی به سمت 
و سوی حمایت از تولید و ایجاد اشتغال پایدار بوده و برنامه ریزی‌ها و سیاستهای 
بانک همواره بر مبنای جلوگیری از اتلاف منابع و انحراف در نحوه مصرف 
تسهیلات پرداخت شده به واحدهای اقتصادی استان بوده و در این راستا پیگیری‌ها 
و نظارت کارشناسان مربوطه بانک به جدیت و حساسیت بالا در جریان می‌باشد.
وی تعهد بانک توسعه تعاون به حمایت از کلیه بخشهای اقتصادی استان بالاخص 
شرکتهای تعاونی و اقتصاد تعاونی محور را جزو لاینفک سیاستهای کلان بانک 
دانسته و تاکید کرد: پرداخت بیش از 11 هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخشهای 
مختلف اقتصادی استان طی 9 ماهه سپری شده سال جاری حاکی از رشد 45 
درصدی پرداخت تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال قبل توسط بانک توسعه 
تعاون استان البرز و هدایت بخش اعظم این منابع به سمت صنعت و تولید استان 
بیانگر اهتمام بانک در حمایت از شرکتهای تعاونی، تولیدی و بنگاههای اقتصادی 
استان میباشد تا علاوه بر تامین منابع مالی مورد نیاز واحدهای اقتصادی استان، 
سهم قابل توجهی نیز در زمینه ایجاد اشتغال جدید و تثبیت اشتغال فراهم شده 

سنوات قبل داشته و به نوعی به رسالت اجتماعی خود نیز عمل نموده باشیم.

ملیحه اکبری تاکید کرد:ضرورت فرهنگ 
سازی و آموزش‌های شهروندی در خصوص 
نحوه برخورد صحیح تغذیه سگها از طریق 
نصب بنر در سطح شهر، کلیپ‌های آموزشی 
در فضای مجازی و توزیع بورشورهای آموزشی 

بین شهروندان در دستور کار قرار گیرد .
در نشست علنی پارلمان شهری فردیس نمایندگان 
منتخب مردم نسبت به گله مندی شهروندان به ازدیاد و 
جولان جمعیت سگهای بلاصاحب که منجر به مشکلات 
زیست محیطی شده است احساس مسئولیت نموده و در راستای رفع این معضل به بحث و تبادل 
نظر پرداختند.ملیحه اکبری دبیر شورای اسلامی شهر فردیس در این نشست ،ضمن قدردانی از 
زحمات بی شائبه معاونت خدمات شهری شهرداری فردیس به موضوع ساماندهی سگهای 
بلاصاحب و گله مندی تعداد زیادی از شهروندان با استناد به شعار معاونت خدمات شهری فردیس 
، اظهار کرد : با توجه به اینکه شعار خدمات شهری با حیوانات مهربان باشید . فراهم آوردن بستر 
غذا از سوی دوستداران حیوانات سبب افزایش جمعیت سگها و حضور آنها در جغرافیای زندگی 
شهری اتفاق افتاده است.نماینده منتخب مردم شریف فردیس نسبت به تشریح یکی از عوامل 
افزایش جمعیت سگ‌های بلاصاحب ، افزود: از آنجا که جمع آوری و عقیم سازی سگ‌های بلا 
صاحب برای پیمانکار هزینه بر است نه تنها از جمعیت سگ‌ها کاسته نمی‌شود بلکه مشوقی برای 
ازدیاد جمعیت سگها می باشد بدین صورت که پیمانکار به ازای تحویل دادن هر قلاده سگ 
ولگرد، هزینه را دریافت می‌ کند و این عاملی در چرخه افزایش تعداد حیوانات است لذا تا کنون 
شاهد کاهش جمعیت سگهای بلاصاحب نبوده‌ایم.وی در پایان با اشاره به لزوم نهادینه کردن 
آموزش‌های شهروندی در نحوه برخورد صحیح تغذیه حیوانات در راستای کاهش جمعیت 
سگهای بلاصاحب ، تاکید کرد و گفت: لزوم فرهنگ سازی و آموزش‌های شهروندی در 
خصوص نحوه برخورد صحیح تغذیه سگها از طریق نصب بنر ، تهیه و پخش کلیپ‌های آموزشی 

در فضای مجازی و توزیع بورشورهای آموزشی در بین شهروندان در دستور کار قرار گیرد.

توسط بانک توسعه تعاون:

پرداخت بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات در البرز
لزوم فرهنگسازی و آموزش شهروندی در کنترل 

جمعیت سگ‌های بلاصاحب



فرمانداری نظرآباد:
طرح انتخابات مشاوران دانش آموزی در 

راستای مشارکت حداکثری
 جلسه توجیهی طرح انتخابات 
مشاوران دانش آموزی فرماندار نظرآباد 
در راستای آشنایی هرچه بیشتر رای 
اولی‌ها و نسل جدید با فضای انتخابات و 
مشارکت حداکثری برگزارشد.در این 
جلسه که به ریاست مهندس نوری معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری و باحضور رئیس آموزش و 
پرورش شهرستان و مدیران مدارس متوسطه برگزار شد، در 
خصوص این طرح که انتخابات شبیه سازی شده با انتخابات اصلی 
ملی در مدارس مختص دانش آموزان دختر و پسر پایه دهم، یازدهم 
و دوازدهم می‌باشد گفت‌وگو و تبادل نظر شد.گفتنی است مقرر شد 
در پایان برپایی این انتخابات و آشنایی نوجوانان با انتخابات، از هر 
مدرسه یک نفر بعنوان مشاور دانش آموزی فرماندار منصوب شود.

سه‌شنبه های مردمی در شهرداری چهارباغ:

بررسی مشکلات شهروندان در ملاقات 
مردمی شهردار چهارباغ

سلسله  در  شهردارچهارباغ 
نشست‌های ملاقات عمومی و با هدف 
رسیدگی مستقیم به مشکلات مردم با 
شهروندان دیدار و گفت‌وگو کرد.به 
گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری 
چهارباغ، جلسه ملاقات عمومی مهندس 
سید جعفر موسوی شهردار چهارباغ در 
ادامه سلسله نشست‌های هفتگی و با هدف رسیدگی مستقیم مشکلات 
مردم بیست‌وششم دی ماه ۱۴۰۲ در شهرداری چهارباغ برگزار 
شد.در این راستا، جمعی از شهروندان ضمن ملاقات حضوری با 
شهردار به بیان مشکلات خود پرداختند و شهردار چهارباغ نیز متعاقبا 
دستورات لازم را به واحد‌های مربوطه برای حل مشکلات آنان صادر 
کرد.شهروندان محترم می‌توانند از طریق شماره ۴۴۵۶۲۵٠۳ نسبت 
به اخذ نوبت و تعیین ساعت ملاقات با شهردار چهارباغ اقدام نمایند.

شهردار محمدشهر:

آغاز جهاد عمرانی در پنج محله 
کم‌برخوردار محمد شهر کرج

شهردار محمدشهر کرج با اشاره به 
برنامه ریزی قرارگاه اجتماعی استان 
البرز برای تغییر سیمای ۶۶ محله 
محروم استان اعلام کرد: براین اساس 
جهاد عمرانی در پنج محله پرجمعیت و 
کم برخوردار این شهر آغاز شده است.
به گزارش کوه سرفراز به نقل از ایرنا، 
مهرداد حسن زاده  افزود: طرح‌های عمرانی شامل آسفالت، جدول 
گذاری، زیبا سازی، احداث بوستان تفریحی، ایجاد مراکز رفاهی، 
تجاری، ورزشی و خدماتی در این محله‌ها به اجرا درآمده است.پنج 
محله پرجمعیت جعفرآباد، عباس آباد، هزار واحدی، ضیاء و تپه 
قشلاق برای تغییر سیما و محرومیت زدایی در محمدشهر هدفگذاری 
شده است.حسن زاده با بیان اینکه امسال ۲۳۰ هزار متر مربع آسفالت 
و ۱۷ کیلومتر جدولگذاری معابر در محمدشهر اجرا شده است، گفت 
: بخش زیادی از این پروژه‌ها مربوط به پنج محله برخورار بوده است.

شهردار گلسار:

دیداربا ریاست جدید دادگستری شهرستان ساوجبلاغ
مهندس گودرزی شهردار 
گلسار با عبدی ریاست جدید 
دادگستری شهرستان ساوجبلاغ 
دیدار و گفت‌وگو کرد. در این 
دیدار مهندس گودرزی شهردار 
گلسار ضمن تبریک انتصاب 
عبدی به سمت ریاست دادگستری شهرستان در سخنانی به ارائه 
گزارش اقدامات انجام شده در مدت ده ماه اخیر پرداخت و افزود: با 
توجه به بودجه تعیین شده عملکرد مدیریت شهری بیشتر به سمت 
پروژه‌های عمرانی سوق داده شد تا بتوانیم پروژه‌های نیمه تمام شهر 
و پروژه‌های دیگری را در سطح شهر انجام دهیم و در هزینه‌های 
جاری شهر صرفه جویی نماییم. با توجه به حریم راه‌های موجود در 
شهر و عدم رغبت مردم جهت دریافت جواز ما را بر این داشت تا 
الزامات شهری را در شهر برنامه ریزی کنیم. محمد گودرزی  با اشاره 
به  اجرای پروژه‌ها و اقدامات انجام شده در سطح شهر از قبیل: اجرای 
پروژه تکمیل ساختمان شهرداری و تکمیل پارک ۵/۶ هکتاری 
شهر، اجرای پروژه بلوار ۳۰ متری امام خمینی )ره( و نامگذاری یکی 
از معابر شهر به نام شهید فراجا محمد رضا کوشکی و...  گفت: تمام 
تلاش ما بر این است با انجام پروژه‌های عمرانی در سطح شهر و  
همچنین با مساعدت‌های دستگاه قضا در برخی از امور بتوانیم 

خدمات ارزنده ای به شهروندان ارائه نماییم.

رئیس پلیس آگاهی البرز:

دستگیری باند جیب برهای نظرآباد 
در خرمدشت

رئیس پلیس آگاهی البرز از شناسایی و دستگیری اعضای 
باند سارقان جیب بر نظرآباد در منطقه خرمدشت خبر داد و 
گفت: متهمان در تحقیقات تکمیلی به ارتکاب ۳۰ فقره سرقت 
با شیوه جیب بری اعتراف کرده و با تکمیل پرونده متهمان برای 

انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

سخنگوی شورای اسلامی کرج:

20 درصد تخفیف خوش‌حسابی مالکینی که عوارض 
خودرو خود را پرداخت نمایند

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: 
شورای شهر در راستای فرهنگ سازی خوش 
حسابی و  با هدف تقدیر و تشکر از شهروندانی 
که عوارض سالیانه خودرو  را به صورت 
مستمر پرداخت می‌کنند، اقدام به تخفیف خوش 

حسابی خودرو  نموده است.
عمار ایزدیار در گفت‌وگو با  پایگاه اطلاع 

رسانی شورای اسلامی شهرکرج گفت: با توجه به یکپارچه‌سازی سیستم 
وصول عوارض خودرو در کل کشور در قالب سامانه سمیع و اخذ این 
عوارض در واحد درآمد شهرداری یا دفاتر پیشخوان دولت در سطح شهر به 
شهروندانی که عوارض وسایط نقلیه خود را پرداخت نمایند ۲۰ درصد 
عوارض خوش‌حسابی سال جاری تعلق می‌گیرد. شهروندان می‌توانند از 
هم‌اکنون با مراجعه به سایت شهرداری به آدرس www.cars.karaj.ir  یا 

دفاتر پیشخوان دولت نسبت به پرداخت عوارض خودرو اقدام نمایند.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری کرج

سه خط تولید کمپوست راه اندازی می‌شود 
 رئیس کمیسیون سامت، محیط‌زیست و 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج با تاکید 
بر لزوم جداسازی زباله در مبدا گفت: در برخی 
کشورهای پیشرفته در حوزه پسماند تا ۵۶ درصد 
زباله‌ها بازیافت می‌شوند در حالیکه در کلانشهر 
کرج حداکثر ۲۰ درصد  از زباله‌ها  بازیافت می‌شود 
که نشان دهنده این است که از ظرفیت بازیافت 

استفاده نمی شود.جواد چپردار در گفت‌وگوی تلوزیونی با شبکه استانی البرز 
ضمن تقدیر از صدا و سیما در تعمیق و تبیین عملکرد شورای شهر به عمده 
اولویت‌های مطالبات شهروندان از مدیریت شهری اشاره کرد و 
اظهارداشت:فعالیت درخصوص امور مربوط به حوزه تخصصی کمیسیون 
مشتمل بر موضوعات سلامت، بهداشت،محیط‌زیست، خدمات شهری،فضای 
سبز، ایمنی و مدیریت بحران است که به  بررسی و شناخت کمبودها، نیازها و 
نارسایی‌های مدیریت شهری و پیشنهاد راهبردهای عملیاتی و کاربردی پرداخته 
می‌شود. وی عدم جمع آوری صحیح زباله را موجب ایجاد مشکلات زیست 
محیطی دانست. در دوره گذشته شورای شهر و مدیریت شهری طرحی را برای 
ساماندهی و تفکیک زباله‌ها داشتند که بخشی از اجرای آن طرح  جمع‌آوری 
مخازن سبدی زباله‌های خانگی بود که می‌بایست قبل از این اقدام فرهنگ 
سازی و زیرساخت‌های آن توسط مدیریت شهری فراهم و سپس سطل‌های 
زباله جمع آوری می‌شد تا موجب نارضایتی شهروندان را فراهم نمی کرد.وی 
به حوزه پیمانکاران پسماند اشاره و اذعان کرد: در این حوزه سه وجه، برنامه 
ریزی و سیاست گذاری شورا، مدیریت شهری، شورای شهر، اقدامات اجرایی 

و عملی را انجام می‌دهند که پیمانکاران مدیریت شهری هستند.
فرماندارساوجبلاغ:

کسب رتبه برتر سازمان تامین اجتماعی ساوجبلاغ در کشور 
دکتر البرزی فرماندار شهرستان ساوجبلاغ در 
اولین رویداد اشتغال که ۲۵دی ماه ۱۴۰۲ در سالن 
۹دی شهرداری با همکاری کارفرمایان،مدیران 
واحد‌های صنعتی و منابع انسانی با کارجویان در 
ارتباط بودند از یک اتفاق خوب خبر داد.البرزی 
گفت:در شهرستان ساوجبلاغ از سوی واحد‌های 
صنعتی و اقتصادی با ۱۶۰۰تقاضای شغل مواجه 

هستیم،که اگر یک قطار با ۱۶۰۰مسافر بیکار در حوزه شهرستان ساوجبلاغ 
بخواهد مسافرانش پیاده شوند ما آمادگی داریم همه را مشغول کنیم.البرزی 
در ادامه  از آمار بیمه شدگان  تامین اجتماعی شهرستان ساوجبلاغ خبر داد و 
گفت:بیمه شدگان اصلی تامین اجتماعی شهرستان ساوجبلاغ ۶۳۲۵۰ نفر 
بودند که امروز بعداز دوسال وسه ماه این آمار در سازمان تامین اجتماعی به 
۷۶۴۵۰نفر ارتفاع پیدا کرده که باافزایش ۲۱ درصدی،بیش از ۱۳هزار شغل 

پایدار در حوزه شهرستان ساوجبلاغ ایجاد شده است.
فرمانداری چهارباغ:

زنده کردن امید و اعتماد مردم مهمترین توفیق دولت 
سیزدهم است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری چهارباغ، 
صبح روز ۲۶ دیماه در راستای دیدار چهره به چهره 
و پاسخگویی به مطالبات مردم و با هدف رسیدگی 
به مسائل و مشکلات عموم مراجعین و تکریم 
ارباب رجوع دیدار و ملاقات مردمی با حضور 
مهندس جعفری اسکندرلو فرماندار،میرفلاح 
مشاور فرماندار، مهندس موسوی بخشدار 

مرکزی و مهندس اسکندری مسئول بازرسی فرمانداری برگزار شد.فرماندار 
شهرستان پس از استماع سخنان آنان، ضمن بررسی، راهکارهای قانونی را 
ارائه و جهت رسیدگی دستورات لازم را به مدیران دستگاه‌های اجرایی صادر 
نمودند.لازم به ذکر است ملاقات مردمی فرماندار شهرستان چهارباغ هر هفته 
روزهای سه‌شنبه از ساعت ۹ صبح الی۱۲ برگزار می‌گردد،مردم شریف 
شهرستان چهارباغ می‌توانند با شماره ۴۴۵۶۳۹۰۱ داخلی ۱٠۷ تماس حاصل 

نموده و برای تعیین وقت ملاقات با فرماندار اقدام نمایند.

شهردار مشکین دشت:
اجرای عملیات جدولگذاری و احداث نهر و پیاده رو سازی 

معابر مشکین دشت
دکتر سلگی شهردار مشکین دشت با اشاره به 
اقدامات عمرانی انجام شده اظهار داشت؛ در 
راستای ارتقای سطح کیفی معابر، هدایت آبهای 
سطحی و افزایش خدمات رسانی به شهروندان، 
عملیات پیاده رو سازی در بلوار شهید جلال لو 
و خیابانهای شهید آزادی و شهید ولی پور و 
همچنین عملیات جدولگذاری و احداث نهر در 

خیابان طالقانی شرقی ، خیابانهای شهید زرگرانی و وصال و ادامه روفوژ 
بلوار شهید مرادی و برخی دیگر از معابر جهت جمع آوری آبهای سطحی 
معابر به طول بیش از ۱۲۰۰ متر به همت معاونت فنی و عمرانی شهرداری 

با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است.

شهردار کرج با تاکید بر بررسی دقیق بحث 
بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: سیاستگذاری بودجه، 
نقشه راه عملکرد مجموعه مدیریت شهری برای 

سال آینده است.
به گزارش پایگاه خبری کرج امروز؛ مهرداد کیانی 
با تاکید بر اینکه بحث سیاست گذاری بودجه اهمیت 
ویژه ای برای مدیریت شهری و ارئه خدمات به شهر 
و شهروندان دارد، اظهار کرد: سیاستگذاری بودجه 
در واقع نقشه راه عملکرد مجموعه مدیریت شهری 
برای سال آینده است.با توجه به اهمیت این موضوع 
باید تمامی همکاران به صورت جهادی همکاری لازم 
را انجام دهند تا هر چه سریع تر سیاست گذاری بودجه 
سال آینده صورت گیرد.مهرداد کیانی با بیان اینکه 
شهرداری‌ها به عنوان موثرترین نهاد شهری که وظایف 
و خدمات گسترده‌ای را برعهده دارند به جهت رفع 

نیازهای نامحدود و منابع محدودی که در دسترس آن 
هاست ناگزیر به برنامه ریزی بودجه و مدیریت منابع 
مالی خواهند بود که بدین منظور نیاز است که جلساتی 

مکرر در این خصوص  با مدیران مناطق و معاونت‌های 
مختلف برگزار شود.شهردار کرج با تاکید بر اهمیت 
پیگیری پروژه‌های نیمه تمام گفت: تمرکز این دوره از 
مدیریت شهری بر اتمام پروژه‌های نیمه‌کاره است که این 

موضوع به جد در بحث سیاست گذاری سال آینده 
مورد توجه قرار خواهد گرفت.کیانی ادامه داد: بنای ما 
این است که در شهر، کارهای نیمه تمام را به سرانجام 
برسانیم و تا زمانی که این پروژه‌ها تکمیل نشود، 

پروژه جدیدی آغاز نکنیم.
دیدار شهرداران کلانشهرهای کرج و اراک

شهرداران دو کلانشهر کرج و اراک، با یکدیگر 
دیدار و گفت و گو کردند.به گزارش پایگاه خبری کرج 
امروز، علیرضا محمودی با حضور در کلانشهر کرج، 
ضمن دیدار و گفت و گو با مهرداد کیانی شهردار کرج، 
در جریان عملکرد این دستگاه در سازمان‌ها و 
زیرمجموعه‌های شهرداری قرار گرفت تا از تجربیات 
موفق کلانشهر کرج در اقدامات خود استفاده کند.
گفت و گو و تبادل نظر در حوزه‌های شهرسازی، فنی 
عمرانی و حمل و نقل بخش هایی از این دیدار را تشکیل 
می‌داد، همچنین طی این ملاقات، شهردار اراک به همراه 
تیم خود از ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرج و 

نمونه‌های اتوبوس‌های برقی این مجموعه دیدن کرد.

جلسه کمیسیون حقوقی شورا  و شهرداری که با 
حضور مهندس رئیسی شهردار،نرگس صالحی نایب 

رئیس شورا و سایر اعضا برگزار شد. 
مهندس رئیسی شهردار هشتگرد،حمایت‌های رئیس و 
اعضای محترم شورای اسلامی شهر را زمینه ساز رفع 
مشکلات، توسعه، عمران و آبادانی شهر دانست و به بیان 
بخشی از اقدامات اداره حقوقی پرداخت. وصول مطالبات 
شهرداری، دفاع از حقوق شهرداری در محاکم قضایی، 
اجرای احکام ماده ۱۰۱، زمینه سازی برای اجرای تعهدات 
شرکتهای بیمه ای در زمینه بیمه مسولیت مدنی و حوادث 
شهر، پیگیری رفع اختلافات با دستگاههای دولتی و تهیه، 
تنظیم و ارسال لایحه و طرح دعوی برای احقاق حقوق 
شهروندان از جمله اقدامات مستمر اداره حقوقی و املاک 
شهرداری می‌باشد.استحصال املاک بلا استفاده شهرداری 
و محصور نمودن آنها و پیشنهاد به دستگاههای ذیربط برای 

بهره‌برداری برداری از کاربردهای تعریف شده در طرح 
تفصیلی از جمله موارد مطرح شده توسط شهردار بوده است. 
رضا واحدی، رئیس کمیسیون حقوقی شورای اسلامی شهر 
هشتگرد گفت: اقدامات اداره حقوقی شهرداری در دفاع از 
حقوق شهرداری، موجب حفظ سرمایه‌های متعلق به همه 
شهروندان است. اراضی، مستحدثات، اموال و دارایی‌های 
شهرداری متعلق به کلیه شهروندان است و استفاده بهینه از 
این متعلقات و جلوگیری از تعرض به آنها وظیفه همگان 
است لذا  اداره حقوقی شهرداری نقش بسزایی در این 
خصوص دارد.این عضو شورا اخذ آرای متعدد در دستگاه 
قضا و به نفع شهرداری را نشان از تلاش افراد سودجو برای 
استفاده از خلا جابجایی مدیران ارشد و میانی شهرداری و 
بازنشستگی کارکنان دانست و ایجاد بانک اطلاعاتی 
مدون با بهره گیری از نرم افزارهای نوین را راهکاری بلند 
مدت برای جلوگیری از مشکل دانست. شهرداری و 

شورای اسلامی شهر تمامی توان خود را برای جلب نظر 
مالکین املاک واقع در طرح‌های شهرداری بکار گرفته و 
تسهیلات ویژه ای را برای توافق با آنها منظور نموده است 
لیکن عدم همراهی مالکین در چند نقطه از شهر موجب 
گردیده تا ضرر آن به تمامی شهروندان وارد گردد.واحدی 
اداره حقوقی شهرداری را ملزم به دفاع از حقوق عامه بر 
اساس شرح وظایف شهرداری دانست و بر استفاده از 

ابزارهای قانونی و حمایتی دستگاه محترم قضا تاکید کرد.
درادامه رئیس کمیسیون حقوقی شورا بخش دیگری 
از مشکلات را وجود اختلاف در سنوات قبل عنوان کرد 
که برای رفع آنها نیاز به مستند سازی سوابق و در 
صورت نیاز دعوت از صاحبان امضا خواهد بود. صالحی 
نایب رئیس شورای شهر در این جلسه به رویکرد تعاملی 
مدیریت شهری برای رفع تعارضات و مشکلات اشاره 
کرد. رفع اختلافات در قراردادهای شهرداری می‌بایست 
در مرحله نخست از طرق نمایندگان طرفین قرارداد رفع 
گردد که رویه حاکم بر مدیریت شهری توانسته است در 
این راستا موثری واقع شود. صالحی بیان کرد : وجود 
اراضی قولنامه ای و محدودیت صدور مجوز ساخت در 
این املاک سبب نارضایتی شهروندان گردیده که انتظار 
می‌رود اداره حقوقی شهرداری در زمینه هدایت 
شهروندان به اخذ اسناد رسمی تلاش نماید.برگزاری 
جلسات با مالکین دارای اسناد مادر، نمایندگان خرده 
مالکین، تعاونی‌ها و ادارات ذیربط برای تسهیل در 
صدور اسناد مالکیت، خواسته اعضای پارلمان شهری 
از شهرداری است که امیدواریم با دستور و پیگیری 

شهردار محترم در برنامه کاری قرار گیرد.

شهردار کرج :

سیاست گذاری بودجه سال ۱۴۰۳ بررسی شد

شهرداری هشتگرد:

 اقدامات اداره حقوقی شهرداری، درراستای  حفظ سرمایه‌های متعلق به همه شهروندان است

فرمانده انتظامی البرز از کشف پرونده قاچاق پنج 
هزار تن ذرت در یکی از شرکت‌های واقع در 

شهرستان ساوجبلاغ خبر داد.
سردار حمید هداوند با اعلام این خبر گفت:  به دنبال 
دریافت اخباری مبنی  بر قاچاق گسترده نهاده‌های 
دامی در یکی از شرکت‌های واقع در شهرستان 

ساوجبلاغ، بررسی موضوع در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی استان قرار 
گرفت.در ادامه ماموران با هماهنگی مقام قضائی به انبار مورد نظر اعزام و در 
بازرسی از آن پرونده پنج هزار تن ذرت قاچاق ذرت را کشف کردند.ارزش 
پرونده قاچاق مکشوفه حدود ۷۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است.سردار هداوند 
خاطرنشان کرد: در این خصوص یک نفر شناسایی و با تشکیل پرونده برای انجام 

مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی معرفی شد.

خبر

عضو هیات مدیره و سرپرست 
شرکت عمران  اعلام کرد: نام جدید  
این شرکت در اداره کل ثبت اسناد و 

املاک استان ثبت وابلاغ شد.
به گزارش کوه سرفراز به نقل از روابط 
عمومی شرکت عمران، ذبیح الله زارع 
گفت : نام این شهر  سال ۱۴۰۱ با موافقت 
هیات وزیران از شهرجدید هشتگرد به 
مهستان تغییر کرد. از آن زمان تاکنون 
پیگیری‌ها برای تغییر و  ثبت شرکت 
عمران شهرجدید هشتگرد به مهستان  در 
ثبت اسناد و املاک البرز ادامه یافت که 

به تازگی این امر محقق شد.

پاسخگویی وپیگیری مسائل و 
مشکلات مردم

 پیگیری مسائل و مشکلات مردم در 
سلسله دیدارهای عمومی و چهره به 
چهره عضو هیئت مدیره و سرپرست 
شرکت عمران شهرجدید مهستان با 
مردم طبق روال سه شنبه‌ها برگزار شد 
و به تعداد ۳۴ درخواست و مطالبه 
مردمی پاسخ داده شد.  پیگیری و 
پاسخگویی مطالبات اقشار مردم  به 
صورت حضوری،  در راستای تقویت 
ارتباط مدیران با مردم و رسیدگی به 
مشکلات شهروندان از سوی مدیران 

شرکت عمران، به صورت مستمر هر 
هفته سه شنبه‌ها از ساعت ۹ صبح  لغایت 
۱۲ ظهر در محل ساختمان اداری 
مسکن مهر ادامه دارد، همچنین به همت 
شرکت عمران شهرجدید مهستان، 
مادران و همسران شهدا و بانوان نخبه 
مورد تکریم قرار گرفتند؛  به مناسبت 
سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا 
)س( و هفته گرامیداشت مقام زن و روز 
مادر، به منظور تکریم و تجلیل از 
خانواده معظم شهدا و ارج نهادن به 
آرمانهای شهیدان، طی مراسمی و با 
حضور مسئولین شهری و شهرستان و 

آحاد مختلف مردم، مادران و همسران 
شهدا و بانوان نخبه شهرجدید مهستان 
مورد تکریم و تجلیل قرار گرفتند. بر 
اساس این گزارش، اجرای برنامه‌های 
فرهنگی، هنری، مولودی خوانی،  
برنامه ویژه کودکان و قرعه کشی و 
اهدا هدایا از جمله برنامه‌های اجرا شده 

در این مراسم بود.

شرکت عمران شهر جدید مهستان:

تغییر نام شرکت عمران شهر جدیدهشتگرد به مهستان به ثبت رسید

از میان خبرها

صاحب امتیاز و مدیر مسئول و سردبیر:  
مهشید نصیری

 مدیر اجرایی: مریم هاشمی توانا
همکاران: مرجان نصیری، محمد نیک‌آئین، حسن سمیعی

چاپخانه: کاروکارگر
آدرس: کرج، سه‌راه رجائی‌شهر، نبش خیابان ولیعصر، 

ساختمان سجاد
Email:nasiri_mahshid@yahoo.com

تلفکس: 32708423-34483524
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4 اجتماعی

علی قاسم پور در کمیسیون تلفیق در بررسی 
متمم بودجه قطار شهری اظهارداشت: دو پروژه قطار 
شهری و بزرگراه شمالی از پروژه‌های اولویت دار 
شورای شهر دوره ششم است که الحمدالله در این دو 
سال گذشته بخصوص یک سال و‌اندی قبل با همت 
شورای شهر و سازمان قطار شهری پیشرفتهایی در 

زمینه اجرایی داشته است.
قاسم پور خطاب به شهردار بیان کرد: با توجه به 
تشکیل جلسه هیات مدیره انتقاد از عملکردها وجود دارد مطلب اول اینکه در رابطه 
با قطار شهری در واقع درخواست و انتظار شورا این است که تمام هم و غم مدیران 
معطوف به رساندن قطار به ایستگاه شهید سلطانی که هدف‌گذاری اصلی شورای 
ششم است شود.قاسم پور با اشاره بی مهری شهرداری به زیرساخت‌های راه اندازی 
مترو درون شهری تاکید کرد:حفظ کردن این دلایل اینجا باید رغم بخورد که تعهدی 
که شما به شورا می‌دهید این است تمام موضوعات و مشکلات قطار شهری در چهار 
چوب قواعد و قوانین انجام شود لذا انتظار نداریم دور زده شود یا خدای نکرده نادیده 
گرفته شود،انشالله ظرف چند ماه آینده بتوانیم ایستگاه شهید سلطانی با هر  نوع تامین 
هزینه‌های مالی و تخصیص راه اندازی و به بهره‌برداری برسانیم.رئیس شورای 
اسامی شهرستان کرج تامین ناوگان قطار شهری را از الزامات بهره برداری این 
پروژه اشاره و خاطرنشان کرد: تامین ناوگان قطار از ضروریات است که در کنار 
آن باید سیگنالینگ و مسائل مربوط به فیزیکال قطار شهری نیز اولویت قرار داده 

شود  اما آن چیزی که واضح و مبرهن است که ما رام قطار نداریم.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج با تاکید بر 
لزوم توجه به تأمین روشنایی معابر در شب گفت: 
مدیریت واحد شهری برای بهینه سازی و تامین نور 
سطح شهر توسط مدیریت شهری و دستگاه های 

خدمات رسان اقدام شود.
مریم قهرمانی صارم در کمیسیون تلفیق در 
بررسی متمم پیشنهادی بودجه 1402 مناطق دهگانه 
شهرداری اظهارداشت: متأسفانه مدتی است 
روشنایی معابر و خیابان‌های اصلی، کوچه‌ها، مسیرهای پیاده و حتی شریان های 
پرتردد و اصلی شهر به شدت کاهش پیدا کرده است.نایب رئیس شورای اسلامی 
شهر کرج اذعان کرد: عدم تامین روشنائی معابر شهری زمینه ساز حوادث 
ترافیکی، فراهم شدن بستر مناسب برای بزهکاری و بدل ساختن معابر امن شهر 
به فضای بی دفاع شهری و کاهش احساس امنیت شهروندان است.رئیس 
کمیسیون حقوقی و نظارت شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: انتظار داریم در 
همکاری با شهرداری دستگاه های خدمات رسان بیش از پیش به مسأله تأمین 
روشنائی معابر شهر و ارتقاء ایمنی و امنیت شهروندان از این طریق توجه شود.
قهرمانی تصریح کرد: با وجود مزایای زیادی که روشنایی معابر دارد با استفاده 
از تجهیزات مناسب برای تامین این روشنایی می توان مصرف انرژی ارزشمند 
برق را در این حوزه مدیریت کرد و با بیشترین بهره‌وری،کمترین میزان مصرف 
را داشت. قهرمانی یاداورشد: پارک‌های سطح شهر باید به صورت دوره ای 

بهسازی شوند و اگر آسیب دیده هستند برطرف شود.

علی قاسم پور:

راه اندازی قطار شهری بدون نیروی متخصص امری محال است 
نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج:

لزوم توجه به تأمین روشنایی معابر کرج در شب

فرمانده انتظامی البرز:

کشف پرونده ۵ هزار تن ذرت قاچاق در البرز


